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مصوبه   مجلس، بازگشت  
 قيمت ها به شهريور 1400 است

رئيس مجلس:

صفحه  ۶

 اجازه دهيد تيم مذاکره 
 کننده کارشان را انجام دهند

فرمانده هوا و فضای سپاه: 

برخي دستاوردهاي انقلاب 
شبيه معجزه است

جلالی، نماينده مجلس:

صفحه  ۶

صفحه  ۶

سرمقاله

شورا، شهردار، ترکیب جدید و مطالبات مردم 

»شورا در سرنوشت مردم شهر و امروز و فردایش خیلی اثرگذار است، اما شهروندان 
بیرجندی نسبت به عملکرد شورای شهر و شهردار انتقاداتی دارند.« این جمله در این چند 
ماه صدها بار با ترکیب های مختلف و متنوع و با زیر و بم های فراوان، در رسانه ها، در 
فضای مجازی، در جلسات، در مکاتبات و نامه ها به این طرف و آن طرف و در گلوی 
به خشکی نشسته ی مردم این شهر، مدام تکرار شده است. بخشی از نقدها به شورای 
شهر در خصوص عدم عمل به وظایف نظارتی در قبال مسائل مهم شهر بوده و بخشی 
هم در ارتباط با بعضی تصمیم ها و انتخاب ها. قسمتی از نقدها به شهردار نیز به فقدان 
عملکرد مؤثر و مناسب در مباحث مربوط به عمران و زیباسازی شهری بوده و قسمتی 
هم به فقدان مدیریت مطلوب درباره ی بعضی از امور مهم شهری مثل نگهداری از 
فضای سبز و یا حتی وجود چند صدایی و شفافیت کم در مسائل مالی برمی گشته 
است. این ها واقعیت های موجود در یک شهر مثل بیرجند است که هیچکدام از ما نمی 
 توانیم کتمانشان کنیم. مسائل شهری به صورت جاری و هر روز  ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

رفع نياز مردم برای درمان به استان های ديگر۲تنها 1۷.۹۹ درصد از حجم مخازن سدها آب ذخيره دارد ۲سير نزولی شکايت موديان مالياتی در سامانه ماده ۲۵1  3

احیا ی مجدد 
دو واحد دانشگاهی 
بشرویه و سرایان 
سرپرست دانشگاه پیام نور استان گفت: با تصویب 
شورای ساماندهی دانشگاه و تایید شورای گسترش 
آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دو 
واحد دانشگاه پیام نور در شهرستان های بشرویه و 
سرایان از موضوع ادغام خارج و مجدد احیا و ادامه 
فعالیت خواهد داشت. اوحدی افزود: این واحدها در 
کنکور سراسری  رشته  انتخاب  دفترچه  اصلاحیه 
امسال نیز قرار گرفته است. .... مشروح در صفحه 2

استقرار  تنها 
یک درصد کسبه
 در شهرک صنوف
آلاینده مرکز استان

2 هزار واحد صنفی باید در شهرک صنوف آلاینده 
بیرجند مستقر شود، اما به دلیل نبود زیرساخت 
های کافی، تاکنون تنها 2۰ صنف در این شهرک 
عمرانی  امور  معاون  بخشی،  اند.  شده  مستقر 
فرمانداری بیرجند گفت: در پی سفر اخیر رئیس 
برای  تومان  میلیارد  مبلغ ۳۸  استان  به  جمهور 
شهرک صنوف آلاینده بیرجند در نظر گرفته شده 
که قرار است شبکه برق مجموعه با این اعتبار 
اصلاح و ساماندهی شود.  .... مشروح در صفحه 5

جهاد  دانشگاهی
مأمن حمایت از 

نخبگان استان
صفحه ۳

سرپرست جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی
در گفتگو با روزنامه آوا عنوان کرد :

نگذارید خیرین به دلیل مشکلات 
اداری ناچار  به ترک استان شوند

درخواست رئیس مجمع خیرین سلامت از مدیران استان: 

رئیس مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی گفت: درخواست داریم مدیران دستگاه های اجرایی به نحوی برنامه ریزی کنند تا فرد خیّر به دلیل مشکلات اداری ناچار به ترک استان نشود. سید محمود حسینی در همایش بزرگداشت روز تشکل ها 
و مشارکت های اجتماعی که با حضور استاندار خراسان جنوبی در سالن شهید رجایی استانداری برگزار شد، افزود: این مجمع از سال ۱۳۸۹ به منظور تدابیر انسان دوستانه مبنی بر جلب و جذب مشارکت های همگانی و کمک های خیرین در توسعه 

اجتماعی به عنوان یک سازمان مردم نهاد راه اندازی شد. وی گفت: مجمع خیرین سلامت تاکنون موفق به اجرای ۸۴ پروژه خیرساز به مساحت بیش از ۴۰ هزار مترمربع در استان خراسان جنوبی شده است.... مشروح در صفحه 5

جناب آقای حاج حسن امیر آبادی زاده 
با قلبی مالامال از اندوه درگذشت مادر گرامی تان را حضور شما و خانواده محترم تان

 تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه از درگاه خداوند متعال مغفرت 
و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم. 

شرکت مرکزی کارگزاران زیارتی استان- مدیریت حج و زیارت  خراسان جنوبی 

    پخش عمده 
  انواع کاغذ با کیفیت

  و محصولات کاغذی 
به قیمت کلی 

    برندهای کپی مکس ، رايان پرينت، سل پرينت،گُلد، رُز پرينت

فروشگاه مرکزی 

  بین حکیم نزاری ۵ و ۷ خالدی
۳۲۲۲۲۷۰۰
۳۲۲۲۹۷۰۰ 

بیرجند

“من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق” 

جناب آقای مهندس امامی 
مدیر عامل محترم شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی 

جناب آقای مهندس حسنی  
سرپرست محترم شرکت آب و فاضلاب شهرستان بیرجند

 از زحمات  شما بزرگواران و همکاران محترم تان در جهت حل مشکل آبرسانی به روستای بجد 
کمال تقدیر و تشکر را داریم. امید است حسن نظر مجموعه مدیریتی شرکت در توسعه مناطق
 کم برخوردار تداوم یافته و برای شما عزیزان موفقیت از درگاه خداوند منان مسئلت می نماییم.

دهیاری، شورای اسلامی و اهالی روستای بجد

 جناب آقای مهندس عباس عامری 
ریاست محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان

 استان خراسان جنوبی
با اهدای نیکوترین تحیات، موفقیت جناب عالی را در

 انتخابات شورای  مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور 
که نشان از تجربه، لیاقت، پشتکار و حسن سوابق خدمتی شما می باشد  

صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را 
از درگاه ایزد منان خواستارم.

فروزانفر 

 جناب آقای مهندس عباس عامری 
ریاست محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان

 استان خراسان جنوبی
موفقیت شما را در

 انتخابات شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور
که نشان از شایستگی و مقبولیت جناب عالی در جامعه مهندسی 

کشور دارد، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می نماییم. 
موفق و برقرار باشيد 
برادران رهگذر 

جناب آقای مهندس عباس عامری 
ریاست محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان  استان خراسان جنوبی

انتخاب جناب عالی را به عنوان 

 عضو اصلی نهمین دوره انتخابات شورای مرکزی 
نظام مهندسی ساختمان کشور

 که نشان از لیاقت و کارآمدی شما بزرگوار و افتخاری بر تاریخ فعالیت سازمان 
نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی است، تبریک عرض می نماییم.
بدون شک تجربیات ارزنده شما، باعث ارتقای جایگاه مهندسان، کیفیت ساخت
و ساز و عمران و آبادانی ایران اسلامی خواهد شد. از درگاه ایزد منان دوام عزت

 و موفقیت های روز افزون جناب عالی را خواستاریم.

شرکت ابردژ سازه خراسان جنوبی- مهدی علی آبادی

جناب آقای مهندس عباس عامری 
ریاست محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی 
بدینوسیله انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

عضو اصلی نهمین دوره انتخابات شورای مرکزی نظام مهندسی 

ساختمان کشور توسط مقام عالی وزارت راه و شهرسازی
 خدمت شما و اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی 
تبریک عرض نموده، امید است در سایه توجهات حق تعالی بیش از پیش موجبات 

رشد و تعالی جایگاه مهندسین را شاهد باشیم. با آرزوی سلامت و بهروزی 
سید  محمد ابراهیمی 

مشاور حقوقی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس عباس عامری 
ریاست محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان 

استان خراسان جنوبی  
انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان 

عضو اصلی نهمین دوره شورای  مرکزی
 سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور 

که نشان از توانمندی،تخصص و درایت ارزشمند شما می باشد صمیمانه 
تبریک عرض نموده،توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم. 

شرکت ساختمانی و خدمات اداری غریبی 

سرکار خانم دکتر سمانه سالاری 
مدیر عامل پر تلاش خانه مطبوعات

 استان خراسان جنوبی 

جناب آقای محمد قربانی 
مدیر خدوم خبر گزاری تسنیم

  استان خراسان جنوبی 
هفته خبرنگار فرصتی ارزشمند وگرانبهاست، برای پاسداشت مقام شامخ تمامی انسان های فرهیخته که 
در راه روشنگری و آگاهی بخشی به جامعه جان خود را تقدیم کردند. بدینوسیله روز خبرنگار را خدمت شما 
بزرگواران و همکاران خدوم تان تبریک و تهنیت عرض نموده، سلامتی و توفیق روز افزون تان را از خداوند 

منان خواستاریم. 
مدیریت شعب بانک  تجارت استان خراسان جنوبی 

پکیچ و کولرهای گازی ایران رادیاتور

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 

                                      نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بيرجند ،خيابان انقلاب  نبش انقلاب  1 
0۹1۵۵۶1۸۳۹۸- 0۵۶۳۲۲۳۷0۷۷- فروتن

مزایده عمومی 140115 ف ا ا خراسان جنوبی 
معاونت آماد و پش فراجا در نظر دارد: تعداد ۵4 دستگاه انواع خودرو و 4۶ دستگاه انواع موتور 

سیکلت و مقادیری اقلام فرسوده )آمادی – فاوایی- مهندسی و داغی خودرویی( فرماندهی انتظامی 
استان خراسان جنوبی را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. تمامی همکاران و متقاضیان 

در سراسر کشور می توانند به منظور دریافت برگ شرایط و شرکت در مزایده به نشانی 
بیرجند، ایستگاه بازرسی علی آباد،کیلومتر 1۰ جاده بیرجند - زاهدان مراجعه نمایند.

تعداد نوع خودرو

41سواری 

8وانت کمک دار 

۵نیمه سنگین

4۶موتور سیکلت 

زمان : 14۰1/۰۵/۲۰ لغایت پایان وقت اداری 14۰1/۰۵/۲۹ )به جز روزهای تعطیل(
ساعت بازديد: 8  الی14  تلفن تماس :  ۲18۲۲84۶-۰۵۶ و ۰۵۶-۲18۲1۳۵8

 خیر نیک اندیش کتابخانه ساز 

 جناب آقای حاج حسن امیرآبادی زاده
خبر درگذشت مادر دلسوز و گرامی شما ما را در غمی بزرگ فرو برد. آن مرحومه در 
این ماه عزاداری سرور شهیدان میهمان حضرت زینب کبری سلام ا... علیها خواهد بود. 

پاداش شکیبایی و صبر شما نیز نزد خداوند محفوظ و ماجور است.
   ما را در اين مصيبت وارده شريک بدانيد.

محمود حاجی - مدیرکل و دبیر انجمن کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی  

کتابداران و اعضای باشگاه کتاب خوانان حرفه ای

       خانواده های محترم کاهنی، آوان و حسینی
ضایعه درگذشت بزرگ خاندان شادروان حاج محمد حسین کاهنی که انسانی متعهد، 
وارسته و از جمله مدیران شایسته و با اخلاص عرصه خدمت در مدت تصدی معاونت اسبق 

بانک ملی مرکزی بودند حضور شما عزیزان تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم آرامش ابدی 
و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.

دکتر شکیبی و خانواده
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وزش باد شدید پدیده غالب در خراسان جنوبی است

ایرنا - کارشناس هواشناسی گفت: امروز در برخی ساعات وزش باد همراه با خیزش گرد و خاک 
و کاهش کیفیت هوا به ویژه برای مناطق شرقی استان قابل پیش بینی است. نخعی افزود: کماکان 

در مرز شرقی و شهرستان های نهبندان و سربیشه احتمال وقوع توفان گرد و خاک وجود دارد.
شورا، شهردار، ترکیب جدید و مطالبات مردم 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( مسائل شهری به صورت جاری و هر روز، هزار بار از جلو چشم ما می 
گذرند. علم شهرنشینی اجتماعی امروز در دنیا می گوید وقتی به صورت کلی، از درب منزل تا یکی دو 
تا خیابان بالاتر یا پایین تر بروید یا چه فرقی می کند، از صبح تا ظهر مدام در خیابانهای شهر در رفت و 
آمد باشید و آن وقتی که به منزل بر می گردید، از مشاهده ی شهر احساس خوبی به شما منتقل نشود، 
شک نکنید که یک جای کار حسابی می لنگد. شاید عیب از خود ما و شماست که این چنین انتخاب 
می کنیم و  به موقع و درست مطالبه نمی کنیم. شاید مقصر شورای شهر باشد که به هر دلیل) فقدان 
علم، عدم شناخت، نداشتن توان مدیریتی، اسارت در تنگنای تصمیم های تحمیلی بیرونی، وام دار بودن 
به این و آن، فشلی و بی انگیزگی و ....( نمی تواند به یک تصمیم درست  و منطقی به نفع مردم برسد.  
و شاید هم همه ی تقصیر بر گردن متولیان و مسئولین منتخب شورا مثل شهردار یا مثل هر مسئول 
دیگری باشد که کاربلد نیست، اهل مشورت نیست، اهل تعامل و تجربه آموزی از بخش های مختلف 
و آدم های صاحب نظر نیست. و البته شاید هم مجموعه ای از همه ی این عوامل در مقطعی از تاریخ 
اجتماعی و شهری ما به هم پیوند بخورند و چنین تراژدی غم انگیزی را برای شهر رقم بزنند. من به 
شخصه معتقدم بیرجند در سالهای اخیر با مسأله اخیر که نوشتم)یعنی وجود زنجیره ای از مشکلات 
که متأسفانه در این مقطع زمانی به هم پیوند خورده اند ( بیشتر از هروقت  دیگر قرابت پیدا کرده است. 
در چنین شرایطی، هر آدم دلسوز و هر انسان متعهدی یک راهکار اساسی پیشنهاد می کند و آن هم 
تغییر موازنه ی یکی از این مؤلفه های اثرگذار در ایجاد این مشکل است؛ تغییر نگاه انتخاب گران، تغییر 
منتخبین، تغییر مدیران منتخب، و یا تغییر ترکیب اعضای منتخب. تجربه اینطور نشان داده که معمولًا 
یکی از این تغییرات به تنهایی یا چند تا از آنها با هم، می تواند به تغییر شرایط و میل آن به سمت بهبودی 
و ترمیم کمک کند. این اتفاق برای شهر بیرجند در این چند روز  افتاده است. شورای شهر بیرجند)که من 
فعلًا به تحلیل مسائل پشت صحنه مؤثر بر این تغییر کاری ندارم( دچار یک تغییر ترکیب در اعضای 
خود شده است. بعضی از همکاران رسانه ای من از این تغییر به »پوست اندازی شورا« تعبیر کردند. من 
عجالتاً وجسارتاً  این تعبیر را قبول ندارم. حداقل برای وضعیتی که از  شورای شهر فعلی بیرجند سراغ 
دارم تعبیر پوست اندازی چندان دقیق نیست، مگر اینکه این پوست اندازی در سه وجه تفکر اعضای 
شورا، تفکر مشاورین و معاضدین شورا، و تفکر حامیان یا منتقدین پشت پرده شورا نیز اتفاق بیفتد ) که 
متأسفانه آن را خیلی بعید می دانم(. لذا علیرغم اینکه باید استقبال کنیم اما اصلًا  نباید عجله کنیم و 
باید بیشتر منتظر بمانیم . علی ایحال تغییر ترکیب شورا نشان داد که اولاً بخشی از شورا) نه متأسفانه  
همه ی آن(، به برخی اشتباهات صریح خود معترف است و لذا  در صدد برآمده جبران مافات نماید. دوم 
اینکه شورا تلاش دارد وجهه از دست رفته را به نوعی دوباره بازیابی کند)که این امر قطعاً زمان برَ است( 
و سوم اینکه شورا علاوه بر اینکه احساس می کند طی این چند ماه، حمایت و سرمایه اعتماد مردمی 
را آرام آرام از دست داده، به فرصت هدیه داده شده از طرف مردم و رسانه ها و مطالبه گران  برای 
امتحان یک تجربه ی دیگر و برداشتن قرعه ای دیگر از بخت خود احترام می گذارد و تلاش دارد از 
آن استفاده کند. در چنین شریطی، ما به عنوان مردم و  ما به عنوان رسانه چه باید بکنیم؟ ما به عنوان 
مردم باید کمی فرصت بیشتری به ترکیب جدید شورا بدهیم،  صبر پیشه کنیم و در عین حال دست 
از مطالبه برنداریم.  ما به عنوان رسانه ها نیز می باید دقیق تر، موشکافانه تر و صریح تر نظارت بکنیم 
و مطالبات مردم را به داخل شورا و روی میز اعضا ببریم. اما اعضای شورا به ویژه ترکیب جدید آن چه 
باید بکنند؟ اعضای شورا به ویژه ترکیب جدید، به شدت در شرایط حساسی به سر می برند. قطعاً این 
فرصت هدیه داده شده می تواند آخرین فرصت باشد. لذا اولاً باید مطالبات را دقیق و صحیح و منطقی 
و در بازه زمانی مناسبی پاسخگو باشند. ثانیاً کمر سرمایه اعتماد مردمی را که مدام رو به شکسته شدن 
بوده، بگیرند و بگذارند این سرمایه ی مهم، کمی قد راست کند. ثالثاً نشان بدهند که می توانند و جرأت 
و جسارت و جگر اخذ تصمیم های مهم  را دارند؛ هر تصمیمی می خواهد باشد، هر تغییری می خواهد 
باشد، و هر برنامه و تغییری که در مسیر می خواهد باشد. فقط نشان بدهند که به رأی مردم احترام می 
گذارند وحاضرند برای آنها، برای شهرشان و برای قَسَمی که در برابر خدا و در پیشگاه مردم خورده اند، 

منافع و مصالحشان را فدا کنند. این روزها حتماً با حساسیت بیشتری از قبل اخبار شورا را دنبال کنید.
)لطفاً نظرات  خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰93۰۴9۴383۱ یا اینستاگرام @s.hossein.harampoor.m   ارسال بفرمایید(

سرپرست دانشگاه پیام نور استان خبر داد:سرمقاله

احیا و بازگشایی مجدد دو واحد 
 دانشگاهی بشرویه و سرایان 

در دفترچه انتخاب رشته ۱۴۰۱

دکتر اوحدی، سرپرست دانشگاه پیام نور خراسان جنوبی گفت: 
به لطف و نصرت الهی و پیگیری های ریاست دانشگاه پیام 
های  شهرستان  شریف  مردم  نماینده  استاندار،  کشور،  نور 
طبس، فردوس، بشرویه و سرایان در مجلس شورای اسلامی، 
استانی و شهرستان های  ائمه جمعه، مسئولان  فرمانداران، 
بشرویه و سرایان، با تصویب شورای ساماندهی دانشگاه و تایید 
شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
دو واحد دانشگاه پیام نور در شهرستان های بشرویه و سرایان 
از موضوع ادغام خارج و مجدد احیا و ادامه فعالیت خواهد داشت 
و در اصلاحیه دفترچه انتخاب رشته کنکور سراسری امسال نیز 
قرار گرفته است. سرپرست دانشگاه پیام نور خراسان جنوبی 
افزود: داوطلبان محترم می توانند در دفترچه اصلاحیه کنکور 
سراسری این واحدهای  دانشگاهی را برای ادامه تحصیلات از 
مهرماه امسال انتخاب نموده و از مزایای تحصیل در دانشگاه 
پیام نور به عنوان بزرگترین دانشگاه دولتی کشور بهره مند شوند.

کمک هزینه درمانی بلاعوض به ۶۰۰ 
بیمار نیازمند توسط هلال احمر ارائه شد

مهر- سرپرست جمعیت هلال احمر استان گفت: از ابتدای سال 
6 میلیارد و 6۰۰ میلیون ریال کمک حمایتی درمانی بلاعوض به 
6۰۷ بیمار نیازمند اختصاص داده شده است. کاوسی با بیان اینکه 
عموم افراد نیازمند می توانند از این کمک بلاعوض برخوردار 
شوند، افزود: بیماران نیازمند می توانند با مراجعه به جمعیت هلال 
احمر و ارائه درخواست مساعدت و اسناد درمانی و دارویی به واحد 
مددکاری معاونت داوطلبان از این خدمات بهره مند شوند. وی 
گفت: سقف کمک ها برای هر بیمار نیازمند تا مبلغ هفت میلیون 
تومان در نظر گرفته شده است.کاوسی بیان کرد: کمک های 
درمانی انجام شده به بیماران در زمینه های کمک هزینه دارو و 
درمان، بستری طبی و جراحی، دردهای مفصلی و پروتز، زایمان 
طبیعی، کمک هزینه پاراکلینیکی، کمک هزینه تعمیر و تأمین 
وسایل و تجهیزات توانبخشی، تأمین وسایل بهداشتی درمانی و 
مصرفی، کمک هزینه درمان سرپایی و همچنین کمک هزینه 

شیر خشک است.

ایسنا- سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
دستگاه  چندین  اختصاص  از  بیرجند 
دیالیز، رادیولوژی دیجیتال، لیزر چشم، 
پمپ های قلبی ریوی به دانشگاه خبر 
داد و گفت: این دستگاه ها به زودی 
خواهد  و  شود  می  استان  تحویل 
توانست به میزان قابل توجهی نیازهای 
کمبودها  و  مرتفع  را  استان  درمانی 
موسوی  محمد  سید  کند.  جبران  را 
میرزایی گفت:  ارزش تجهیزات درمانی 
مراکز  به  یافته  تخصیص  تخصصی 
درمانی استان بیش از 2۰ میلیارد تومان 
است. وی افزود: مکاتبات لازم در این 
زمینه از مدت ها قبل با وزارت بهداشت 
انجام شده بود و فرآیند تحویل آن از 
هیئت امنای ارزی وزارت بهداشت به 
ارزشمند  پیگیری های  با  نیز  دانشگاه 
نماینده  و  جنوبی  خراسان  استاندار 
مردم شریف قاین و زیرکوه در مجلس 
با  و  تسهیل  بسیار  اسلامی  شورای 
تسریع صورت گرفت و به زودی وارد 
اینکه  بیان  با  استان خواهد شد. وی 

درخواست  از  بخشی  ذکر شده  موارد 
نیاز  مورد  پزشکی  تجهیزات  تامین 
مراکز درمانی استان بوده است که به 
دلیل موجود بودن در انبار هیئت امنای 

صرفه جویی ارزی در معالجه بیماران 
وزارت بهداشت تحویل داده می شود، 
سایر  امیدواریم  کرد:  خاطرنشان 
دستگاه های مورد نیاز بیمارستان های 
استاندار  حمایت های  با  نیز  استان 

خراسان جنوبی و نماینده مردم قاین و 
زیرکوه در مجلس شورای اسلامی به 

زودی تحویل دانشگاه شود.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 

با اعلام اینکه برخی دستگاه های مورد 
تخصصی  فوق  اعمال  در  استفاده 
در  باز و چشم پزشکی  قلب  جراحی 
مرکز استان و مابقی تجهیزات به سایر 
تصریح  می شود،  ارسال  شهرستان ها 

کرد: لیست تجهیزات درمانی مورد نیاز 
از شبکه های بهداشت و درمان استان 
برای  لازم  مجوزهای  اخذ  و  گرفته 
تامین آن انجام شده و با پیگیری هایی 
که در آینده هم اتفاق خواهد افتاد، به 
محض دریافت از هیئت امنای ارزی 
شبکه های  تحویل  بهداشت،  وزارت 
بهداشتی درمانی خواهد شد. موسوی 
میرزایی افزود: از جمله این موارد خرید 
دستگاه سی تی اسکن برای بیمارستان 
بشرویه بوده که قول داده شده تا پایان 
شهریورماه سال جاری تحویل شبکه 
بهداشت و درمان این شهرستان شود. 
 MRI وی از قول قطعی تامین دستگاه
برای شهرستان های طبس و فردوس 
خبر داد و گفت: کارهای اولیه و قسمت 
این  در  لازم  مجوزهای  اخذ  عمده 
خصوص انجام شده است و امیدواریم 
سوی  از  شده  اعلام  زمانبندی  طبق 
جاری  سال  پایان  تا  بهداشت  وزارت 
برای ارائه خدمت به مردمان شریف این 
دو شهرستان، نصب و راه اندازی شود.

نیاز مردم خراسان جنوبی برای درمان به استان های دیگر رفع شد

بازار- مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
در  اینکه  به  اشاره  با  خراسان جنوبی 
حال حاضر تنها ۱۷.99 درصد از حجم 
آب  خراسان جنوبی  سدهای  مخازن 
ذخیره دارد که یک زنگ هشدار جدی 
محسوب می شود، گفت: مجموع آب 
ذخیره در سدهای استان ۱3.6 میلیون 
متر مکعب است. سعید سروری افزود: 
سدهای  زمان  این  در  گذشته  سال 
متر  میلیون   ۱3.9 جنوبی  خراسان 
مکعب آب داشت که این آمار در حال 
حاضر به ۱3.6 میلیون متر مکعب آب 
کاهش یافته است و این وضع نشان 
می دهد باید در مصرف آب بیش از قبل 

صرفه جویی و دقت داشته باشیم. وی 
با اشاره به اینکه حجم فعلی مخزن سد 
میلیون  درمیان 6.62  شهرستان  رزه 
آمار  این  کرد:  بیان  است،  مترمکعب 
نشان می دهد که تنها 2۷.۴۰ درصد از 

این سد آب دارد.
منطقه ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
خراسان  جنوبی ادامه  داد: حجم کلی 
مخزن سد دره بید شهرستان طبس 
نیز ۴.2 میلیون متر مکعب است که 
 ۰.23 فعلی  حجم  با  حاضر  حال  در 
متر مکعب آب تنها 5.۴8 درصد آن 
تنها  اینکه  بیان  با  سروری  دارد.  آب 
سد  مخزن  حجم  از  درصد   23.66

نهرین شهرستان طبس آب دارد، گفت: 
حجم فعلی این مخزن در حال حاضر 
تنها ۰.89 متر مکعب است. وی با اشاره 
به اینکه حجم فعلی مخزن سد فرخی 
شهرستان قائنات در حال حاضر 2.۱9 
میلیون مترمکعب است، بیان کرد: این 
آمار نشان می دهد که تنها2۴.8۰ درصد 

از حجم مخزن این سد آب دارد.
سروری، درباره وضع سد شهید پارسا 
در شهرستان سرایان اظهارکرد: حجم 
کلی مخزن در تراز نرمال ۴.۱3 میلیون 
متر مکعب آب است که در حال حاضر 
۱۷.۴3 درصد از آن آب دارد. مدیرکل 
شرکت آب منطقه ای خراسان جنوبی 

شهرستان  کریت  سد  مخزن  گفت: 
طبس نیز در حال حاضر ۰.۴۰ درصد 
آب دارد که نشان دهنده پر بودن تنها 
5.28 درصد از حجم کلی مخزن این 

سد است.
سروری با اشاره به اینکه حجم فعلی 
شهرستان  آباد  حاجی  سد  مخزن 
زیرکوه در حال حاضر ۱.۰9 میلیون 
آمار  این  بیان کرد:  است،  مترمکعب 
نشان می دهد که تنها ۱۷.83 درصد 
از حجم مخزن این سد آب دارد. وی 
یادآور شد: درصد پر بودن حجم کلی 
مخزن سد سیاهو شهرستان سربیشه 

نیز تنها 8.62 درصد است.

تنها ۱۷.۹۹ درصد از حجم مخازن سدهای خراسان جنوبی آب ذخیره دارد
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

32قالیشویی صنعتـــی ۴۴۰۰۰۱-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

آیا می دانید در این موسسه روزانه برای ۱5۰۰ نفر غذا تهیه می شود، پذیرای نذر اطعام عزای شما هستیم.

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد ۰9۱2 

0912 428 7134
0912 535 3628               
0912 552 2817           
0912 518 6472
0912 649 3702             
0912 675 3956              
0912 715 3723
0912 720 4855            
0912 763 2674              
0912 840 1191

0912 859 5937            
0912 811 3781             
0912 929 2566
0912 972 3700              
0912 967 1017           
0912 953 2695
0912 937  6623            
0912 005 8513            
0912 005 8514 
0912 005 3680             

0912 033 8911           
0912 033 8913            
0912 033 8914
0912 033 8915             
0912 033 8916             
0912 033 8917
0912 033 8920           
0912 031 1387            
0912 038 1319
0912 038 1321           
0912 038 1322            
0912 038 1323
0912 038 1324         
0912  038 1326            
0912 038 1327
0912 038 1329        
0912 038 1332             
0912 038 1235
0912 038 1337        
0912 038 1339            
0912 038 1342

0912 038 1345        
0912 032 0153            
0912 032 0154
0912 587 8100
0912 052 2203            
0912 052 2204
0912 029 0868              
0912 033 0561            
0912 033 6608
0912 033 5847            
0912 047 9108             
0912 056 0338
0912 063 3032              
0912 068 9722           
0912 072 1985
0912 082 7680            
0912 084 8074             
0912 085 8905
0912 032 0163          
0912 032 0164            

0912 032 0151
0912 032 0171          
0912 098 4183              
0912 098 0852
0912 098 7736            
0912 098 7738            
0912 098 0838 
0912 032 0157       
0912 032 0158              
0912 032 0159
0912 032 0168       
0912 032 0173              
0912 032 0174
0912 032 0175      
0912 033 8903             
0912 033 8906
0912 033 8907        
0912 033 8908           
0912 033 8921  
0912 081 5624        

0912 081 5627           
0912 081 5628
0912  590 7352
0912 033 8924          
0912 033 8926            
0912 033 8927
0912 039 7540          
0912 039 7549           
0912 039 7551
0912 039 7552       
0912 039 7553              
0912 039 7554
0912 039 7556        
0912 039 7558           
0912 039 7559
0912 039 7560          
0912 039 7561           
0912 039 7562 
0912 039 7563          
0912 039 7564            

آدرس:  میدان ابوذر    )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

آگهی مزایده نوبت دوم  چاپ اول 
سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: نسبت به فروش یک دستگاه آپارتمان واقع در 
مشهد،خیابان آبکوه، بین آبکوه 1و3 - ساختمان  209- واحد غربی طبقه چهارم به شرح زیر از طریق مزایده در 
سامانه ستاد به نشانی setadirah.ir اقدام نماید. مهلت دریافت اسناد: متقاضیان می توانند از روز 1401/05/24 
لغایت پایان وقت اداری مورخ 1401/05/27 از طریق سامانه ستاد ایران به نشانی setadirah.ir مراجعه و اسناد را 
 setadirah.ir دریافت نمایند.   محل تحویل اسناد: اعللام قیمت و بارگذاری اسناد در سامانه ستاد ایران به نشانی
تا ساعت 13:30 روز 1401/06/08 امکان پذیر می باشد.  تاریخ و محل بازگشایی: ساعت 10صبح روز پنجشنبه 
 1401/06/10 در محل سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی    مبلغ تضمین شرکت درمزایده :
مبلغ تضمین شرکت در مزایده به صورت فیش واریزی نقدی به حساب شماره 0102802485005 بانک 

صادرات شعبه دانشگاه به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی می باشد.

ملاحضات:کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال و... بر عهده خریدار می باشد.  سازمان در رد یا قبول یک  
یا کلیه پیشنهادات مختار است.

تاریخ انتشار:  1401/5/24 

قیمت پایه پیشنهادی شرح خدماتردیف 
مزایده به ریال 

5 درصد پایه شرکت 
درمزایده به ریال 

توضیحات 

یک دستگاه آپارتمان به متراژ 1
تقریبی 68/40 مترمربع واقع در 
مشهد – خیابان آبکوه بین آبکوه 

1و3 - ساختمان  209 
طبقه چهارم واحدغربی

17/500/000/000875/000/000

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند- هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160308001001461مورخ 1401/04/30هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن محمدی فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 41 در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 88.92 مترمربع قسمتی از پلاک 1396 - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت 
ملک بیرجند از محل مالکیت موسی دستیگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1401/05/08        تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1401/05/24      شناسه آگهی : 1357118
 حسین براتی -  رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی مزایده نوبت دوم  چاپ اول
سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد: نسبت به فروش یک دستگاه خودرو به 
شرح زیر از طریق مزایده اقدام نماید. مهلت دریافت اسناد: از روز 1401/05/24 لغایت پایان وقت اداری 
 مورخ 1401/05/27 از طریق سامانه ستاد ایران به نشانی setadirah.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند.
محل تحویل اسناد: اعللام قیمت و بارگذاری اسناد در سامانه ستاد ایران به نشانی setadirah.ir تا ساعت 
13:30 روز 1401/06/08 امکان پذیر می باشد.   تاریخ و محل بازگشایی: ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 
مبلغ تضمین شرکت  استان خراسان جنوبی.   در محل سازمان همیاری شهرداریها ی   1401/06/09
درمزایده: مبلغ تضمین شرکت درمزایده به صورت فیش واریزی نقدی به حساب شماره 0102802485005 

بانک صادرات شعبه دانشگاه به نام سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی  می باشد. 

تاریخ انتشار:  1401/5/24 

قیمت پایه پیشنهادی شرح خدمات ردیف
مزایده به ریال 

 5درصد پایه  شرکت 
توضیحاتدرمزایده  به ریال 

تویوتا دوکابین 1
 vvti         
 مدل 2007

 رنگ نقره ای 

6/880/733/945344/036/697

مزایده  پایه  مبلغ  به 
9درصد مالیات بر ارزش 
افزوده اضافه می گردد که 
با احتساب ارزش افزوده 
ریال   7/500/000/000

می باشد

ملاحظات:1- کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال ، بیمه و... بر عهده خریدار می باشد. 2- به مبلغ 
اعلامی توسط خریدار 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده اضافه خواهد شد. 3- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.
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دوشنبه 2۴ مرداد  ۱۴۰۱ * شماره  5266

برخورد اتوبوس با دو دستگاه سواری در خراسان جنوبی، ۴ فوتی برجای گذاشت

سرپرست جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از برخورد یک دستگاه اتوبوس با دو دستگاه سواری در محور نهبندان - زاهدان خبر داد. محمدعلی کاوسی گفت:)روبروی 
 پاسگاه ماسه کاری( یک دستگاه اتوبوس با دو دستگاه سواری برخورد و دچار حریق شد. وی با بیان اینکه در مجموع ۳۴ نفر حادثه دیده اند و از این تعداد ۴ نفر جان باختند ،

افزود:  ۱5 نفر از مصدومان به مرکز درمانی در نهبندان منتقل شدند و بقیه مصدمان در محل به صورت سرپایی مداوا گردیدند
* کاش همان طور که زیرساخت برای 
مسکن ملی به سرعت انجام شد برای 
فرهنگیان بازنشسته که چند سال هست 
واحدها را تحویل گرفتند و به علت عدم 
زیرساخت واحدها قابل سکونت نیست 

نیز زیرساخت آماده میشد.

 * در خصوص خبری که زدین گرفتن
 بیش از یک ضامن برای تسهیلات خلاف

 قانون است همین 2 روز پیش ۴ نفر یک 
وام 2۰۰ میلیونی رو ضمانت کردیم، هر 
چهار نفرم سفته و چک صیادی گرفتن. 
قوانین شما با قوانین رئیس بانک فرق 
داره، بعدشم علاوه بر چک گواهی امضا، 
سامانه ثنا، فیش حقوقی و... فقط جواز 

دفن مامان بزرگم رو نخواستن...

* چند مطلب در روزنامه در خصوص 
برنامه مشترک هیئت ها در ایام تاسوعا و 
عاشورای حسینی خواندم که جای تقدیر 
دارد و کار بسیار خوبی است اما خواهشی 
دارم از شورای سرپرستی هیئات مذهبی 
که برای اولین بار این اقدام را در سطح 
تمام هیئات بیرجند فراگیر کند تا جلوه 
ای زیبا مانند عزاداری شهر زنجان به 
نمایش گذاشته شود. پیشنهاد می کنم 
تمام هیئات شهر روز اربعین با دسته های 
سینه زنی و زنجیر زنی خود به مصلی 
المهدی)عج( یا مزار شهدای باقریه بروند 
و یک برنامه متمرکز در آنجا انجام شود 
که قطعا اگر این تجربه اتفاق بیفتد سال 
های بعد در ایام تاسوعا و عاشورا نیز 
به کل هیئات انتقال پیدا کرده و تکرار 

خواهد شد. 

* در ارتباط با مطلب پایش برج های 
استان باید به اطلاع برساند مشکلات 
ساخت و ساز همیشه در برج ها نیست 
لطفا به مسکن های مهر و یا خانه های 
در حال احداث هم سری بزنید. فاجعه 
مسکن  های  ساختمان  نمای  ریزش 
مهر یا کیفیت پایین واحدهای مسکونی 
در  فجیع  متروپل  یک  خودش  جدید 
استان ماست. چند وقت پیش مهمان 
یکی از دوستان در مجتمع مسکونی ... 
بودم. خیلی جالب بود که ما در سالن 
خانه ایشون صحبت های همسایه واحد 
مجاور را کاملا می شنیدیم. از نظر عایق 
صدا و گر ما و سرما اصلا رعایت نمی 

شود و فقط خانه ها تحویل می شود.

* چند روزیست که در شهر قاین موفق 
به خرید گوشت نمی شوم و  برای خرید 
گوشت به قصابی ها که می رویم حتی 
یک کیلو گوشت هم پیدا نمی شود،گویا 
همه قصابها با حرکتی هماهنگ کشتار 
انجام نمیدهند چون نرخ نامه دستوری 
قیمت جدید گوشت برایشان به صرفه 

نیست لطفا این موضوع بررسی شود.

* اگر شورای محترم نگهبان و نمایندگی 
آن در استان ورودی به بحث اقدامات 
نمایندگان داشته باشد ممنون می شویم 
روزی نیست که بحث و اختلاف جدیدی 
در استان به واسطه اظهار نظرهای این 
عزیزان ایجاد نشود. الان در خصوص 
توزیع امکانات بهداشتی ، جوری شده که 
اصلا سرانه و آمار را کسی قبول نمی کند 
فقط چسبیده اند که ما باید این را داشته 
باشیم چرا فلانی آن را دارد ما نداریم و 
متاسفانه  که  ای  بچگانه  های   حرف 

ته آن به خواص جامعه ختم می شود. 

بهزیستی،  پلیس،  شهرداری،  از    *
استانداری یا هر جای دیگر که مسئول 
ساماندهی متکدیان و کودکان کار است 
به وظایف  عاجزانه خواهش می کنم 
راهی  چهار  الان سر  کند.  خود عمل 
نمی توانی توقف کنی در حالی که چند 
کودک در آن به اسم فروش دستمال 
تکدی گری نکنند و جالب است که چند 
نوبت شده من اینها را با مبلغی بدرقه خانه 
شان می کنم اما دوباره همانجا پیدا می 
شوند و بعضا که سازمان یافته هستند از 
احساسات مردم شهر سوءاستفاده می 
کنند. لطفا شهر را اینگونه ول نگذارید و 

کمی به مسائل آن توجه کنید.

* خدا وکیلی ما مردم استان در مسایل 
سیاسی داریم خیلی زیاده روی می کنیم  
من ساکن شهرستان ... هستم دیروز برای 
جواز به شهرداری رفته بودم عزیزی از 
همشهریان که از قضا سال 96 در ستاد 
آقای روحانی بود، برای جواز ساخت مراجعه 
کرده بود کارمند شهرداری بهش می گفت 
با چه رویی آمدی پروانه بگیری وقتی 
تو ستاد مسبب وضع موجود بودی  ول 
کنین چه ربطی داره با جواز خونه. در تهران 
اصلاح طلب و اصولگرا همه از یک خانواده 
اند ما اینجا سر این مسائل با هم دعوا داریم  

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

نمای واحد شهری
مورد توجه مسئولان 

شهر  قرار گیرد
یکی از جاذبه های گردشگری در هر 
نقطه جهان ، معماری شهری آن است 
و شهرهایی مثل بیرجند که دارای بافت 
تاریخی و قدیمی وسیعی است در این 
خصوص بیشتر مورد توجه قرار می گیرد 
اما یک نکته و تجربه جالب توسط یکی 
از دوستان که در اروپا زندگی می کند 
مطرح می شد این بود که آنجا در بافت 
ی خاص شهری اجازه نمای متفاوت از 
سبک آن منطقه را نمی دهند و تقریبا 
نمای هر محله ای به یک شکل و 
همگن با هم است.البته برای اطلاع 
همشهریان عزیز باید گفته شود که 
این قوانین در بیرجند هم وجود دارد اما 
متاسفانه با پرداخت جریمه به شهرداری 
می توان به راحتی هر آنچه دلمان می 
خواهد را پیاده کنیم. از آنجا که با این 
وضع صنعت و کشاورزی استان، راهی 
جز استفاده از ظرفیت های گردشگری 
برای برون رفت از مشکلات نداریم 
شهری  مسئولان  داریم  ویژه  انتظار 
نسبت به این موضوع حساسیت داشته 
و اجازه هر نمایی را ندهند. همدست 
شدن محلات و توجه به نمای خانه 
ها در بافت های تاریخی و قدیمی شهر 
می تواند در جذب گردشگر و درآمدزایی 

برای استان موثر باشد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

سیر نزولی 
شکایت مودیان 

مالیاتی استان در 
سامانه ماده ۲۵۱ 

معاون مرکز عالی دادخواهی مالیاتی 
ای  حرفه  صلاحیت  تشخیص  و 
وزارت امور اقتصادی و دارایی از سیر 
نزولی شکایت مودیان مالیاتی خراسان 
جنوبی در سامانه ماده 25۱ خبر داد. 
ماده  طبق  کرد:  اظهار  زارعی  مظفر 
25۱ مکرر قانون مالیات های مستقیم 
موضوع  قطعی  مالیات های  مورد  در 
این قانون و مالیات های غیرمستقیم 
که در مرجع دیگری قابل طرح نباشد 
و به ادعای غیرعادلانه بودن مالیات 
مستندات به مدارک و دلایل کافی از 
طرف مودی شکایت و تقاضای تجدید 
اقتصادی و  امور  رسیدگی شود، وزیر 
دارایی می تواند پرونده امر را به هیئت 
برای رسیدگی ارجاع کند. وی با بیان 
اینکه هدف اصلی از برگزاری این جلسه 
کمک به اعضای هیئت و دادرسی برای 
افزود:  است،  عملکرد  کیفیت  ارتقای 
امیدواریم تا پایان سال جاری از یک 
قابلیت هماهنگ و مساوی هیئت های 
استانی حداکثر بهره برداری را داشته 
دادخواهی  عالی  مرکز  معاون  باشیم. 
مالیاتی و تشخیص صلاحیت حرفه ای 
وزارت امور اقتصادی و دارایی با اشاره به 
اینکه مقررات ماده 25۱ مکرر به عنوان 
ابزاری در اختیار وزیر اقتصاد و دارایی 
است، گفت: چنانچه سقف مالیات از 
اختیار هیئت های استانی عبور کند خود 
مرکز عالی دادخواهی برای رسیدگی 
ورود می کند. زارعی ادامه داد: به صورت 
میانگین در سطح کشور حدود 2۰ هزار 
پرونده در سال ثبت شکایت می شود که 
از این میزان 5۰ درصد مربوط به استان ها 
است. وی بیان کرد: رسیدگی ها در بازه 
زمانی 9 ماهه دیده شده لذا امیدواریم تا 
پایان سال جاری بتوانیم در حداقل زمان 
پرونده ها را رسیدگی کنیم. زارعی با بیان 
اینکه بررسی آمار عملکرد هیئت مستقر 
در استان نشان از ارائه خدمات مطلوب 
اداره کل امور مالیاتی به تکالیف خود در 
تشخیص و قطعیت مالیات است، افزود: 
خوشبختانه تعداد شکایت های ثبت شده 
در سامانه ماده 25۱ مکرر در خراسان 
جنوبی سیر نزولی داشته است. وی با 
اشاره به اینکه در سال 9۷ که تشکیل 
ایم  داشته  را  مکرر  هیئت های 25۱ 
خراسان جنوبی به لحاظ شکایت های 
است،  داشته  را  سوم  رتبه  شده  ثبت 
افزود: این رقم در سال ۱۴۰۰ به رتبه 
پیدا کرده که  یکم کاهش  و  بیست 
 نشان از عملکرد بسیار خوب هیئت در 

استان دارد.

خبر خوب امروز

جهاد دانشگاهی، مأمن حمایت از نخبگان استان
سرپرست جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی در نشست روزنامه آوا عنوان کرد :

زمان تشکیل  از  دانشگاهی   کاری- جهاد 
تا کنون در مسیر دستیابی به علم و دانش 
روز قدم برداشته است و این نهاد برخواسته 
از انقلاب فرهنگی در دوره جدید مدیریت 
برای  نوآوری  بوم  زیست  یک  ایجاد  خود 
قرار  برنامه ها  اولویت  در  را  ایران  نخبگان 
ابراهیمی  مهدی  بهانه  این  به  است.  داده 
سرپرست جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی 
در نشست اینستاگرامی روزنامه آوا به تشریح 

زیست بومی نوآورانه استان پرداخت.
سرپرست جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی 
گفت: : معرفی جهاد دانشگاهی به عنوان 
بدین  ایران  نخبگان  نوآوری  بوم  زیست 
معنی است که جهاد دانشگاهی قصد دارد 
محیطی مناسب برای زندگی و فعالیت افراد 

تاثیر گذار و نخبه فراهم کند. 

تولیدات نوآورانه زمینه ای
برای اشتغال جوانان

مهم  نقش  به  اشاره  با  ابراهیمی  مهدی 
تولیدات دانش بنیان در زیست بوم نوآوری 
نخبگان افزود: تولیدات نوآورانه زمینه اشتغال 
جوانان و جلوگیری از واردات محصولاتی 
نیز  را  دارد  وجود  آن  مشابه  داخل  در  که 
فراهم می کند.  وی خاطر نشان کرد: در 
همین راستا جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی 
باید به پایگاهی برای آمد و رفت نخبگان 
استان تبدیل و از ظرفیت و توان نخبگانی 

در همه سطوح استفاده شود. 
فناوری  و  نوآوری  بین  اینکه  بیان  با  وی 
تفاوت فاحشی وجود دارد، افزود: باید با با 
ساختن  شرایط زیر ساخت های مناسب 
نوآوری  سوی  و  سمت  به  نخبگان  برای 
برویم. سرپرست جهاددانشگاهی خراسان 
جنوبی با اشاره به شعار سال تولید، دانش 
بنیان و اشتغال آفرین افزود: سازمان های 
مربوط به نخبگان اقدامات شاخصی برای 
آنها انجام داده اند و قطعا محصولات دانش 
بنیان ارزآوری دارد و گاها گلوگاه تولید برخی 
کرد:  تاکید  ابراهیمی  است.  محصولات 
چنانچه محصولات دانش بنیان وارد چرخه 
تولید شود می توان اشتغال پایدار داشت که 
نیازمند حمایت همه سازمان های مربوطه 
است.  وی با اشاره به اینکه فعالیت جهاد 
های  سازمان  دیگر  با  مغایرتی  کشاورزی 
فعال در حوزه نخبگان ندارد، خاطر نشان 
در  ذیربط  های  سازمان  فعالیت  اگر  کرد: 
یک  و  باشد  نخبگان  از  حمایت  جهت 
محصول تجاری سازی شود موجب اشتغال 

و ارزآوری برای استان خواهد شد.

حمایت جهاد دانشگاهی از 
محصولات تجاری سازی شده

وی با بیان اینکه جهاد دانشگاهی به مثال نخ 
تسبیح در کنار سایر سازمان ها برای حمایت 
از طرح های نوآورانه فعالیت می کند، یادآور 
شد: هدف از ایجاد این زیست بوم شناسایی، 
حمایت و تبدیل ایده های نوآورانه و دانش 
بنیان به ابزاری برای رفع نیاز های کاربردی 
محصولات  و  دارویی  گیاهان  با  مرتبط 
استراتژیک استان است. وی عنوان کرد: در 
این زیست بوم با دعوت از نخبگان و نوآوران 
از  دانشگاهی، شبکه ای  غیر  و  دانشگاهی 
در  که  کرد  خواهیم  ساماندهی  را  نوآوران 
درجه اول در شناسایی نیاز های اولویت دار 

این محصولات و سپس رفع موانع موجود 
و ارائه راهکار های عملیاتی پیشگام باشند. 
وی عنوان کرد:  جهاد دانشگاهی در زمینه 
بهینه سازی تولید و فراوری گیاهان دارویی 
مزیت دار عناب، زرشک و زعفران در صدد 
است تا زیست بوم نوآوری نخبگان گیاهان 
دارویی استراتژیک استان را ایجاد کند.وی با 
بیان اینکه اگر نخبگان را در تخصص های 
مختلف در کنار هم قرار دهیم به اهداف 
بزرگی می رسیم، افزود: قطعا این نخبگان 
و  بود  نخواهند  دانشجویی  جامعه  از  تنها 
علاوه بر دانشگاهیان، دانش آموزان و افراد 

صاحب ایده و خلاق نیز رصد می شوند. 

مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی 
جهاد دانشگاهی با اهداف بزرگ

تحقیقات  اینکه مجتمع  بیان  با  ابراهیمی 
دانشگاهی  جهاد  دارویی  گیاهان 
خراسان جنوبی  از سال 9۴ راه اندازی شد و 
اکنون 8۰ درصد آن به بهره برداری رسیده 
است، ادامه داد:  هدف از احداث آن تحقق 
برنامه های پژوهشی، تحقیقاتی، گردشگری، 

اشتغال زا و مؤثر در شکوفایی پتانسیل های 
دارویی  گیاهان  حوزه  در  استان  بالقوه 
گیاهان  تحقیقات  مجتمع  طرح  قالب  در 
دارویی بوده است.سرپرست جهاددانشگاهی 
خراسان جنوبی یادآور شد: در حال حاضر 
۱۷ فرآورده از عناب، زرشک و زعفران ثبت 
یک  از  رونمایی  مرحله  در  و  شده  اختراع 
محصول جدید می باشیم. وی با اشاره به 
گیاهان  تخصصی  خدمات  مرکز  فعالیت 
دارویی استراتژیک خراسان جنوبی با عنوان 
“بیرناب” بیان کرد: این مرکز یک توفیق 
نوآورانه  های  فعالیت  خصوص  در  بزرگ 

بندی  بسته  لزوم  به  اشاره  با  وی  است. 
شکیل برای صادرات محصولات استراتژی 
استان، افزود: بازار در خارج استان و خارج 
کشور با داخل استان متفاوت است و باید با 
برندسازی و بسته بندی مناسب آن را بهتر از 

گذشته عرضه کنیم.

لزوم برندسازی محصولات 
استراتژیک استان

وی با بیان اینکه برای فروش محصولات 
این  برندسازی  به  نیاز  قطعا  نوآورانه 
محصولات است تا ارزش افزوده آن چند 
برابر شود، افزود: در برند سازی محصولات 
در  طولانی  راه  هنوز  استان  راهبردی 
سایر  برای  باید  برندسازی  و  داریم  پیش 
همچون  استان  استراتژیک  محصولات 
خاکشیر، زیره کوهی و پنبه نیز مدنظر قرار 
گیرد.  وی با بیان اینکه مشکلات فرصت 
شود،  می  نوآوری  موجب  که  است  هایی 
ارزش  زنجیره  کل  در  نوآوری  کرد:  بیان 
از  پس  تا  کاشت  از  قبل  از  محصولات 

برداشت باید مورد توجه قرار گیرد.

ابراهیمی با اشاره به محدودیت های مالی 
و  عمومی  نهادی  دانشگاهی  جهاد  افزود: 
غیر دولتی است که در بخش منابع مالی 
محدودیت هایی دارد و انتظار داریم با حمایت 
مسئولان استان بتوانیم در زمینه محصولات 
استراتژیک خراسان جنوبی، گیاهان دارویی، 
سرطان بانوان و ناباوری پیش قدم شویم. 
سرپرست جهاددانشگاهی خراسان جنوبی 
با بیان اینکه با اختصاص بودجه به جهاد 
در  استان  برای  خوبی  فرصت  دانشگاهی 
و  پیشگیری  شبکه  در  فعالیت  خصوص 
درمان سرطان برست و سایر خدمات مورد 

نیاز جامعه ایجاد می شود، خاطرنشان کرد: 
با وجود ارائه خدمات با کیفیت بالا، تعرفه 
خدمات جهاد دانشگاهی بسیار مناسب است 
و امیدواریم با بوجود آمدن امکان ارائه این 
خراسان  شریف  مردم  استان،  در  خدمات 
جنوبی از آن بهره مند شوند. وی با اشاره به 
اینکه برای معرفی محصولات استراتژیک 
استان رسانه و علی الخصوص رسانه ملی 
بسیار موثر است، افزود:  برای معرفی بهتر 
محصولات منحصر به فرد استان در سطح 

کشور و جهان رسانه ملی پیش قدم شود.

استانداردهای سخت گیرانه جهانی 
برای استفاده از سموم

سموم  بحث  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
سخت  و  متفاوت  جهانی  استانداردهای 
کاهش  هدف  با  شد:  یادآور  است،  گیرانه 
محصولات  در  شیمیایی  سموم  مصرف 
استراتژیک استان سال گذشته طرحی برای 
سنک  آفت  برای  گیاهی  سم  یک  تولید 
عناب اجرا کردیم که در شرایط آزمایشگاهی 
سرپرست  داشت.  کارایی  درصد   98

جهاددانشگاهی خراسان جنوبی با اشاره به 
بیان کرد:  سنک عناب  این طرح  اختتام 
یکی از مهمترین آفات عناب در خراسان 
جنوبی است که منجر به کاهش عملکرد 
کمّی و کیفی این محصول  در سال های 
اخیر شده است. وی افزود: هدف از اجرای 
این طرح نوآورانه، دستیابی به فرمولاسیون 
آفت  کنترل  برای  پایه  گیاه  آفتکش  یک 
سنک عناب در استان بود که با همکاری 
پژوهشکده گیاهان دارویی جهاددانشگاهی 

کشور به انجام رسید.

ذخیره بیش از ۹۰۰ نمونه 
خون بند ناف در خراسان جنوبی

به ذخیره سازی  بیش  اشاره  با  ابراهیمی 
استان  در  ناف  بند  خون  نمونه   9۰۰ از 
که  نوزاد  ناف  بند  در  موجود  خون  گفت: 
در هنگام تولد دور ریخته می شود سرشار 
از سلول های بنیادی است و تنها یک بار 
برای هر فرد در دوران زندگی و هنگام تولد 
فرصت ذخیره سازی سلول های بنیادی خون 
بندناف وجود دارد. وی با بیان اینکه پتانسیل 
درمان بیش از 8۰ نوع بیماری با استفاده از 
سلول های بنیادی خون بند ناف وجود دارد، 
افزود:  برخی بیماری هایی که منشا خونی 
خون،  سرطان های  انواع  جمله  از  دارند 
تالاسمی، بیماری های نقص سیستم ایمنی 
و نیز کم خونی مادرزادی با این سلول ها 

قابل درمان هستند.
وی با بیان اینکه این سلول ها در مراحل 
انواع  درمان  در  شیمی درمانی  از  پس 
سرطان ها می تواند مورد استفاده قرار گیرد، 
ثابت شده است که سلول های  داد:  ادامه 
از  بنیادی قادر به درمان محدوده وسیعی 
بیماری های مزمن و حاد است و تحقیقات 
زیادی در زمینه استفاده از سلول های بنیادی 
پارکینسون،  چون  بیماری هایی  درمان  در 
آسیب های  دیابت،  قلبی،  بیماری های 
است.  انجام  درحال  مغزی  فلج  نخاعی، 
وی با بیان اینکه خانواده ها چند ماه قبل از 
تولد نوزاد برای ذخیره بند ناف مراجعه کنند، 
یادآور شد: پس از انجام آزمایشات دقیق و 
بررسی های کامل، ذخیره سازی خون بند 
ناف نوزاد توسط کادر مجرب و آموزش دیده 
جهاد دانشگاهی انجام می شود. سرپرست 
جهاددانشگاهی خراسان جنوبی با اشاره به 
اینکه جهاد تببین ابعاد مختلفی دارد، تاکید 
از رسانه های استان درخواست می  کرد: 
کنم در کنار بیان مشکلات و کاستی ها، با 
ارائه و معرفی دستاوردهای انقلاب اسلامی 
و انعکاس تلاش های مدیران و مسئولان 
استان به تزریق امید در جامعه و مقابله با 
معاند  خارجی  های  رسانه  سوء  تبلیغات 

کمک نمایند. 

خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
استاندار  تاکید  به  توجه  با  گفت:  جنوبی 
اراضی  گرفته  صورت  پیگیری های  و 
در  مسکن  ملی  نهضت  طرح  نیاز  مورد 
تامین شده است  استان  تمامی شهرهای 
همه  در  طرح  این  مسکونی  واحدهای  و 
به صورت  قاین  و  بیرجند  جز  به  شهرها 

ویلایی احداث می شود.
پروژه  از  استاندار  بازدید  در  داعی  وحید 
زعفرانیه  اراضی  در  مسکن  ملی  نهضت 
این  از  هدف  کرد:  اظهار  بیرجند  شهر 
بازدید اطلاع از روند اجرای کار، پیشرفت 
فیزیکی پروژه و نحوه تامین زیرساخت های 
لازم است. وی افزود: خراسان جنوبی به 
لحاظ اجرای طرح نهضت ملی مسکن از 

استان های پیشرو در سطح کشور است.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 
بیان کرد: در سایت ۴5۰ هکتاری زعفرانیه 
به  و 5  زون های ۳  اراضی  بیرجند،  شهر 
طرح  برای  هکتار   5۰ تقریبی  مساحت 
نهضت ملی مسکن در نظر گرفته شده و در 
این مجموعه تاکنون برای احداث ۴ هزار 
و  واگذاری  قرارداد  و ۱58 واحد مسکونی 
ساخت با 2۳ شرکت انبوه ساز منعقد شده 

که در مرحله انجام عملیات خاکی است.

وی گفت: بلوک های این پروژه به صورت 
5 طبقه )۱۰ واحدی( و ۴ طبقه )8 واحدی( 
طراحی شده و زیربنای مفید واحدها 92 تا 

۱۱۰ مترمربع در نظر گرفته شده است.
معاون  همراه  به  جنوبی  خراسان   استاندار 
هماهنگی امور عمرانی استانداری، فرماندار 

بیرجند، مدیرکل راه و شهرسازی، مدیران 
دستگاه های خدمات رسان و انبوه سازان از 
روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در 

اراضی زعفرانیه بیرجند بازدید کرد.
جواد قناعت در ادامه از سایت 2۷ هکتاری 
بیرجند  شهر  مسکن  ملی  نهضت  طرح 

نیز بازدید کرد. مدیرکل راه و شهرسازی 
خراسان جنوبی در این بازدید گفت: در پروژه 
2۷ هکتاری شهر بیرجند تعداد ۴28 قطعه 

برای احداث 2 هزار و ۱۴۰ واحد مسکونی 
به صورت گروه ساخت به متقاضیان طرح 
از  سال  گذشت 2  از  پس  که  شد  واگذار 

واگذاری اراضی، متاسفانه تاکنون افراد فقط 
برای 2۴۰ واحد مسکونی نسبت به شروع 

عملیات اجرایی اقدام کرده اند.
شامل  سایت  آماده سازی  افزود:  داعی 
بازگشایی همه معابر و اجرای جوی و جدول 
معابر اصلی به همراه اجرای زیراساس معابر 
انقلاب  مسکن  بنیاد  کل  اداره  توسط 

اسلامی انجام شده است.
وی گفت: در اراضی مزبور واگذاری هایی به 
بنیاد شهید و امور ایثارگران )حدود 8۰ واحد 
مسکونی( و سهم ۱۰ درصد شهرداری نیز 
انجام شده است.بازدید از پروژه برق رسانی 
به سایت 2۷ هکتاری طرح نهضت ملی 
مسکن در بیرجند از دیگر برنامه های بازدید 
استاندار بود.قناعت مراحل پایانی عملیات 
شهر  هکتاری   2۷ سایت  به  برق رسانی 

بیرجند را از نزدیک بررسی کرد.
متوسط،  فشار  کیلومتر شبکه  اجرای ۷.5 
به  معابر  روشنایی  و  ضعیف  فشار  شبکه 
با  هوایی  توزیع  پست  دستگاه  همراه ۱2 
تابلوی مربوطه از جمله اقداماتی است که 
در این پروژه انجام شده و اعتبار هزینه شده 
برای این پروژه ۱۱ میلیارد تومان است. این 
پروژه که از حدود یک ماه قبل آغاز شده، 
قرار است هفته دولت به بهره برداری برسد.

اراضی طرح نهضت ملی مسکن در همه شهرهای استان تامین شد



وکیل خود باشید

سهم ارث بعد از فوت 
مادر به چه کسانی می رسد؟

 مهم ترین سوال بعد از فوت مادر در یک خانواده 
در رابطه با ارث وی، این سوال است که سهم ارث 

بعد از فوت مادر به چه کسانی می رسد؟ در حقوق 
کشور ما طبقات ارث در ماده 862 قانون مدنی 
مشخص شده اند. مطابق این ماده، خویشاوندان 
نسبی یعنی اشخاصی که به واسطه تولد با یک فرد، 
خویشاوندی و قرابت پیدا کرده ، به سه گروه و طبقه 
تقسییم می شوند:۱طبقه اول: پدر ، مادر فرد فوت 
شده و اولاد و اولاد اولاد)نوه( وی2طبقه دوم: اجداد 
و برادر و خواهر متوفی و اولاد آنها. ۳طبقه سوم: 
اعمام )عموها( و عمات )عمه ها( و اخوال )دایی 
ها( و خالات )خاله ها(ی فرد فوت شده و اولاد 
آنها ۳در نهایت، اگر هیچ از خویشاوندان نسبی و 
سببی مادر که در طبقات ۱و 2 بوده، در لحظه فوت 
وی در قید حیات نباشند، سهم ارث مادر به عموها، 
عمه ها، خاله ها و دایی های مادر رسیده و بین 
آنها تقسیم می شود.مطابق مقررات ارث در حقوق 
کشور ما، تا زمانی که یک وارث از یک طبقه ارثی 
وجود داشته باشد، هیچ یک از افراد طبقه بعد ارث 
نخواهند برد. بنابراین به عنوان مثال، اگر پدر متوفی 
در لحظه مرگ وی در قید حیات بوده و موانع ارث 
نیز در مورد وی وجود نداشته باشد، اجداد و برادر و 
خواهرهای او ارث نخواهند برد.هم چنین علاوه بر 
خویشاوندان نسبی که در بالا توضیح دادیم، زوج 
)شوهر( و زوجه)زن( فرد متوفی نیز وجود داشته که 
خویشاوند سببی وی محسوب شده و در کنار هر 
یک از طبقات گفته شده از متوفی ارث می برد.
سهم ارث مادر بعد از فوت وی، در مرحله اول میان 
فرزندان خود او تقسیم می شود. با این توضیح که 
این ارث بردن شامل ارث بردن فرزند رضاعی نیز 
می شود. البته اگر پدر و مادر مادر یعنی پدربزرگ و 
مادربزرگ خانواده در لحظه فوت مادر در قید حیات 
باشند، آنها نیز با فرزندان ارث خواهند برد.اگر مادر 
فوت شده و در لحظه فوت وی ، پدر و مادر خودش 
و فرزندان وی در قید حیات نباشند، در این حالت، 
برادر ها و خواهر های مادر فوت شده، سهم ارث 
مادر بعد از فوت وی را دریافت می کنند. در این 
حالت نیز اگر اجداد یعنی پدربزگ و مادربزرگ مادری 
که فوت شده در قید حیات باشند، آنها نیز با خواهرها 
و برادرها ترکه مادر فوت شده را به ارث خواهند برد.

میوه ای مناسب برای قبل از خواب

خوردن موز می تواند برای رفع کم خوابی مفید باشد. 
موز منبع خوبی از منیزیم است که می تواند با شل 
کردن ماهیچه ها به خواب راحت شبانه کمک کند. 
این میوه سرشار از مواد مغذی از جمله منیزیم، پتاسیم، 
اسید آمینه تریپتوفان    است. همین مواد مغذی است 

که کمک قابل توجهی به بهبود خواب می کند. برای 
مثال، پتاسیم و منیزیم، فشار خون را کاهش داده و 
گروه های عضلانی را آرام می کند. این دو اثر در حال 

حاضر منجر به خواب راحت و آرام تر می شود.

ساده ترین راه برای کاهش وزن

مصرف تمام وعده های غذایی بین ساعت ۷ صبح 
تا ۳ بعدازظهر به کاهش وزن کمک می کند. 
کارشناسان ۹۰ نفر از افراد دچار اضافه وزن را که 
در رژیم غذایی به سر می بردند انتخاب کردند. 
داده ها نشان داد، آنها فشار خون پایین تری داشتند 

و بهبود خلق و خو را گزارش کردند. بزرگسالان 
چاق که در یک بازه زمانی 8 ساعته غذا می خورند، 
به طور متوسط   6.۳ کیلوگرم در ۱۴ هفته کاهش 

وزن داشتند.

خواص پوشال های بین دانه خربزه 

خربزه  درون خود تخم هایی دارد که می توان آن 
را خشک کرد و از خواص آن بهره برد. همچنین 
پوشال های بین تخم خربزه وجود دارد که افراد آن 
را دور می اندازند، غافل از اینکه این پوشال ها خواص 
بسیاری دارد.پوشال های بین تخم خربزه از بهترین 

سنگ شکن های کلیه است.برای اینکه از خواص 
آن بهره ببرید دانه خربزه را آسیاب کنید سپس آن 
را الک و یک قاشق از آن را در لیوان آب با مقداری 

عسل حل و میل کنید.

سیاه دانه مفید  برای خستگی های مزمن

برخی از افراد اغلب مواقع را با خستگی سر می کنند. 
خستگی می تواند به خاطر ضعف سیستم ایمنی 
و عملکرد ضعیف بدن باشد. راه های زیادی برای 
بهبود شرایط خستگی وجود دارد که مصرف سیاه 
دانه یکی از بهترین راهکارهاست. برای این که روز 

خود را عاری از هرگونه خستگی آغاز کنید، صبح ها 
یک قاشق چای خوری روغن سیاه دانه همراه یک 
قاشق عسل و مقداری نعناع به چای اضافه و آن 

را بنوشید. این کار را به مدت دو هفته انجام دهید

 مهندس محسن پویان با اشاره به این که سپیده فیل گوش را با نام  تاتوران نیز می شناسند، گفت: گیاهی چندساله که 
به خانواده شب بو تعلق دارد.وی با اشاره به این که سپیده فیل گوش مانند همه گیاهان خانواده شب بو دارای اسانس 
سولفوره می باشد، بیان کرد: ویتامین C موجود در آن باعث شده تا برای رفع نارسایی های ناشی از کمبود این ویتامین 
و بیماری اسکوربوت مؤثر و مفید باشد. جوشانده گیاه برای کاهش درد مفاصل توصیه می  شود. برای ناراحتی های 
کلیوی نیز از دمنوش آن استفاده می  کنند. مدیر مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاددانشگاهی خراسان جنوبی ادامه 
داد: ریشه گیاه که بسیار ضخیم می باشد به قطعات کوچک تقسیم کرده و در کیسه های کتانی قرار داده و در جریان 

آب به مدت چند روز مستقر می کردند و بعد از شیرین شدن از پودر آن در تغذیه دام بهره می گرفتند.

چرا باید گوشی همراه را در شب خاموش کنیم؟

است  خاوران  رادیو  محور  مطالبه  برنامه  پرسمان 
کنندگی  تهیه  به   ۱۳8۹ مرداد   28 بار  اولین  که 
حسین  محمد  گزارشگری  و  سلحشور  رضا  حمید 
رفت. خاوران  شبکه  آنتن  روی  به  زاده   اشرف 
 پرسمان با هدف تقویت فرهنگ پاسخگویی مسئولان 
به مردم و ایجاد حس اعتماد متقابل بین مردم و مسئولان 
و پرداخت ویژه به شعار سال موضوعات متنوعی از جمله 
مسائل اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، ورزشی را و ... 
دستمایه تولید قرار داده است. در این برنامه تلاش شده 

دیدی واقع بینانه و موشکافانه و تحلیلی نسبت به مسایل  
استان داشته باشیم.پرسمان چندسالی است که  به 
صورت برنامه رادیویی تلویزیونی مشترک تولید می شود؛ 
بدین ترتیب برنامه تولیدی رادیویی، ضبط و به تصویر 
کشیده می شود. لذا در راستای تقویت جلوه های بصری 
برنامه تلویزیونی، تیتراژ شـروع و پایان، وله های کوتاه 
گرافیکی )متناسب با ماهیت برنامه و برای جداسازی 
بخش های مختلف آن(، کپشن معرفی شخص یا 
مسئول و ... تولید و پخش می شود و از تعدادی المان 

 های تصویری جذاب نیز در دکور استفاده می شود.
شما هم استانی های عزیز می توانید با ارسال یکی 
پیامکی ۳۰۰۰۰566  سامانه  به  زیر  های  گزینه  از 
نماید. اعلام  را  برنامه  این  از  خود   رضایتمندی 
۴-ضعیف ۳-متوسط 2-خوب خوب ر -بسیا ۱ 

همچنین ما در سامانه ۱62 آماده شنیدن نظرها و 
پیشنهادهای شما در خصوص این برنامه هستیم. 

برنامه پرسمان بیش از ۱2 سال در کنار مردم استان 
است.

پرسمان، 12  سال در کنار مردم و مسئولان

یاد یاران
شهید سید کاظم آقایی: من فقط به خاطر خدا به این مکان عشق و ایثار و دانشگاه 
خودسازی پا نهاده ام و امیدوارم خداوند در این راه شهادت را نصیبم فرماید و هدف من پاسخ 

به ندای هَل مِن ناصِر امام حسین )ع( می باشد. دوشنبه 2۴ مرداد  ۱۴۰۱ * شماره  5266
4
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شهرهای  از  آرتوگرافی-  افقی: 
شیرینی  معطر  ماده  سمنان 2- 
آمریکا  ایالات  از  ترشرو-  پزی- 
۳- پایتخت لتونی- خدای طوفان 
قرآنی  مردم  هندوان-  اسمان  و 
۴- خاندان - فلز گلوله - حرف 
دافنه  رمان   - کجی  دهان 
نگارشی-  علایم   -5 دوموریه 
زرد   -6 موسیقی  کلید  اسرار- 
- چهره- زیبای خوش  خارجی 
 - گندیده  و  متعفن   -۷ اندام 
شباهت  پسوند  زیره-  آش 
8- سنگ سخت - پیامبر خوش 
شهرهای  از   -۹ دارایی  صدا- 
مباح   بدن-  و  تن  خراسان- 
۱۰- درنگ کردن- نوه دختری 
بچه   - مزه خرمالو  اواز ۱۱-   -
چهارپایان- تخت ۱2- پرداخت با 
قلم - شامل همه می شود - ظاهر 
ساختمان - قیمت بازاری ۱۳- به 
تابان  و  درخشان   - خوابیده  رو 
- کشتی حنل نایعات ۱۴- نژاد 
ایرانی - درستکار- سازمان مخوف 
ایتالیایی ۱5- دستگاهی که واکنش 
شیمیایی در درون آن رو می دهد- 

سردار ایرانی عصر داریوش 

عمودی:۱- غذایی از اسفناج - 
هر یک از داورها در ورزش فوتبال 
2- بهره مند - نمد مال - شهر 
کوبی-  شالی  وسیله  گدایان ۳- 
ویژگی برخی قارچ ها و باکتری ها 
که روی یا میان مواد آلی گندیده 
می رویند- سهیم ۴- حومه کاشان 
- گوشت  بابلی  - آش- خدای 
 - زنند  می  بازی  در   -5 آذری 
نویسنده فرانسوی کتاب »قرارداد 
پزشکی  کارآموز   - اجتماعی« 
6- چاه فاضلاب - فیلمی با بازی 
هدیه تهرانی - پسوند شباهت ۷- 
عقیده و نظر- دوقلو- از شهرای 
قدیمی  غذایی  فارس 8-  استان 

شهرهای  از   - آبگوشت  شبیه 
ایلام - ماهی پهن بال ۹- اداره 
کننده - رقص مذهبی آفریقاییان - 
لوس ۱۰- قبر - عبادتگاه - مارک 
لوازم صوتی و تصویری،  معروف 
از جزایر  تاپ ۱۱-  لب  و  موبایل 
بزرگ جهان - از شهرهای مرکبات 
- درخت انگور- ۱2- ضمیر اول 
شخص جمع- گناه - نیا- نااهل 
۱۳- صدر- اصطلاحی در ورزش 
رادار   -۱۴ پیشنهاد   - بسکتبال 
پرنده -لیف حمام -  منجمد کردن 
با سود  قیمت خرید  برپایه   -۱5
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آغاز اردوی تیم ملی 
فوتسال از ۲ شهریور

هفته هشتم لیگ برتر فوتسال روز اول شهریور 
ماه به پایان می رسد. بر اساس برنامه کادر فنی تیم 
ملی فوتسال، اردوی این تیم روز دوم شهریور و با 
انجام تست های کرونا از بازیکنان دعوت شده به 
این اردو آغاز می شود.تیم ملی فوتسال خود را ابتدا 

آماده حضور در تورنمنت تایلند و سپس حضور در 
مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی کویت می کند.

اعزام  تایلند  به  ابتدا روز ۱۷ شهریور  ایران  تیم 
تورنمنت  این  در  حاضر  تیم های  با  و  می شود 
دیدارهایی برگزار می کند. این تیم 26 شهریور 
به ایران بر می گردد و در روزهای ابتدایی مهرماه 
برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا عازم کویت 
می شود. تیم ملی فوتسال از سال ۱۹۹2 در تمام 
دوره های جام جهانی فوتسال شرکت داشته است.

 فرهنگ و هنر

فیلمبرداری فیلم  سینمایی 
»در آغوش درخت« به پایان رسید

فیلم سینمایی »در آغوش درخت« اولین تجربه 
کارگردانی سینمایی بابک خواجه پاشا به پایان رسید 
و  برای حضور در چهل و یکمین جشنواره بین المللی 
فیلم فجر در حال آماده سازی است.مارال بنی آدم، 
جواد قامتی، روح ا... زمانی، اهورا و رایان لطفی در 
این فیلم سینمایی ایفای نقش می کنند.»در آغوش 
درخت« یک درام خانوادگی است و دغدغه های یک 
زوج ایرانی و فرزندانشان را با روایتی ساده بیان می کند.
محمدرضا مصباح تهیه کننده و سجاد نصرالهی نسب 
مجری طرح و سرمایه گذار این فیلم هستند. »در 
آغوش درخت« که در آن از زبان های تُرکی، کُردی و 
فارسی استفاده می شود، قصه ای لطیف و خانوادگی را 

در بستر همزیستی اقوام اصیل ایرانی تصویر می کند.
سایر عوامل این فیلم عبارتند از مدیر فیلمبرداری: محمد 
فکوری، موسیقی: فردین خلعتبری، طراح صحنه: امیر 
زاغری، طراح لباس: رویا اکبر زاده، صدابردار: مسیح 
حدپورسراج، تدوین: حسین جمشیدی گوهری و 
آیدین پرهیزی، طراح گریم و دستیار اول کارگردان: 
 بهمن ولی پور، ، مدیر تولید: جلیل اسماعیل زاده،
 برنامه ریز: علیرضا هارویان، جلوه های ویژه میدانی: 
بهزاد سلیمی و ایمان کرمیان، دستیار تهیه کننده: 

مهدی فتاحی  و عکاس: صمد قربانزاده.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
خوشبختي شکل ظاهري ایمان است ،تا ایمان و امید و سخت 

کوشي نباشد، هیچ کاري را نمي توان انجام داد.
)هلن کلر(

گیاه سپیده فیل گوش و کاهش درد مفاصل

گوشی های هوشمند کمک می کند تا تعادل بهتری در کار و زندگی داشته باشید. اما کارشناسان توصیه می کنند 
کاربران نباید همیشه از گوشی های هوشمند استفاده کنند. به گفته دانشمندان، استفاده از تلفن در شب ممکن 
است سلامت افراد را به خطر بیاندازد. خاموش کردن تلفن همراه در شب باعث بهبود عملکرد مغز و بدن می شود.
گوشی های همراه، دارای طول موج نور آبی است که توسط منابع نور مصنوعی در این دستگاه تولید می شود. 
آزمایش ها نشان می دهد قرار گرفتن در معرض نور آبی، به ویژه قبل از خواب می تواند بر کیفیت آن تأثیر بگذارد.  
نور آبی ترشح ملاتونین، هورمون مسئول ایجاد احساس خواب آلودگی را مختل می کند. این هورمون برای 

آنهایی که در روز فعال هستند، مفید است.
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فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای ذوالفقارآبخیزی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار صدور 
سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره 556561 پلاک 12242 فرعی 

از 1554- اصلی واقع در بخش 2 شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد سند مالکیت اولیه ششدانگ پلاک فوق در دفتر املاک الکترونیک شماره 140120308001002516 به نام ذوالفقار آبخیزی 
ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه  کسی مدعی سند 

مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10روز بعد از آگهی مذکور سند 
مالکیت  المثنی به نام متقاضی برابر مقرارت صادر خواهد شد.      

حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک بیرجند 

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش 2 شهرستان بیرجند 
به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر:1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )مثلثی شکل( 
پلاک 1999 فرعی از 1336- اصلی بخش دو بیرجند واقع در اراضی مزرعه و قنات دستگرد مورد تقاضای نوروز 

علی دستی گردی و عباس دستی گردی )هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ( در روز 1401/06/19 ساعت 9 صبح در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره 
فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هریک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در 
موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و 

به این اداره تسلیم نمایند.تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۰۵/24 
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش 13شهرستان بیرجند 
به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی شماره زیر: ششدانگ یک قطعه باغ محصور پلاک 123 
فرعی از 188- اصلی بخش 13 بیرجند واقع در مزرعه ماسن مورد تقاضای مریم رضائی در روز 1401/06/16 ساعت 9 

صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره 
فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک 
یا نماینده قانونی آنها درموقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند 
مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه 

دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
                تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۰۵/24                حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند  

آگهی مزایده اموال غیرمنقول - نوبت اول 
نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره 0100283 دادخواست خانم زهره سورگی فرزند رضا ساکن 
شهرستان بیرجند به طرفیت آقای غلامحسین سورگی  فرزند رضا ساکن شهرستان بیرجند به خواسته 

تقسیم ترکه متوفی مرحوم رضا سورگی و همچنین دادخواست جلب ثالث خانم زهره سورگی فرزند رضا ساکن شهرستان 
بیرجند به  طرفیت خوانده ها: خانم فاطمه خراشادی زاده فرزند حسین و آقای غلامحسین سورگی الف( منزل مسکونی 
برابر گزارش کارشناس که به محضر دادگاه محترم ارسال شده است: این ملک به مساحت 182 مترمربع از شمال به منزل 
محمد حسن خراشادیزاده، از جنوب به عباسعلی خراشادیزاده، از شرق به دامنه کوه و تپه و از غرب به کوچه عمومی با عرض 
سه متر متصل می باشد. این ملک به صورت دو طبقه و دارای امتیاز برق و در تصرف برادرشان غلامحسین سورگی بود به 
مبلغ 3.500.000.000 ریال )سه میلیارد و پانصد میلیون( تعیین و اعلام می گردد. ب( دو فنجان آب با اراضی در روستای 
سورگ: املاک کشاورزی سورگ عبارتند از یک خید مشجر دارای پنج درخت زرشک به مساحت 140 مترمربع که از شمال 
به اراضی مشجر اشخاص، از جنوب به کوچه عمومی، از شرق به منزل آقای بهنام و از غرب به اراضی مهدی سورگی متصل 
بود. قطعه دوم به صورت خید مشجر دارای پنج درخت زرشک به مساحت 100 مترمربع که از شمال به اراضی مشجر 
اشخاص، از جنوب به کوچه عمومی، از شرق خید اشخاص و از غرب به جوب سیمانی متصل بود. قطعه سوم به صورت 
خرمن به مساحت حدود 60 مترمربع و با فاصله حدود 100 متر در شرق جاده آسفالت بیرجند به سورگ و در کنار خرمن 
های اهالی روستا واقع می گردید و ایشان نیز بیان داشتند علاوه بر این اراضی دو خید زراعی کوچک مشابه به همن کرت 
های معرفی شده در کشمان روبروی بهلگرد و دور آب از قنات سورگ  نیز متعلق به همین دو فنجان آب سهم مرحوم پدرم 
می باشد و از معرفی مکان آن صرف نظر کردند. قیمت این املاک با اشجار، اراضی و دو فنجان آب قنات سورگ با بررسی 
به عمل آمده به نرخ روز جمعا به مبلغ 1.500.000.000 ریال )یک میلیارد و پانصد میلیون( تعیین و اعلام می گردد. ج ( 
چهار فنجان آب قنات علی آباد خراشاد بدون اراضی: قیمت این 4 فنجان آب قنات به نرخ روز جمعا به مبلغ 500.000.000 
ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده روز سه شنبه تاریخ 1401/6/8 از ساعت 9 الی 10 صبح در دفتر اجرای احکام 
حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته 
خواهد شد. 10 درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت 
به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت 10 درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد 
شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. 

هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.
مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستری شهرستان بیرجند - محمد علی کشته گر

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی

۰9۰31618482  - 32227177        

    ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

بــلـوچــینما  آلومینیوم تابلوسازی  ۰۹۱۵۱۶۵۷۰۰۱

برگ سبز و سند خودرو وانت پیکان تیپ OHV ۱۶۰۰  به نام زهرا سادات موسوی شریف آباد با شماره 
 ـ ۱۵  به شماره موتور ۱۱48۶۰۷۰۳۰8 و شماره شاسی  ملی ۰۹2۰۶82۵2۹ به شماره پلاک ایران ۷4 ۳4۹ه

۳۱۶۶۹۷4۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. 
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استاندار: تاکید ما در استان بر کادرسازی است
درخواست از مدیران استان: نگذارید خیرین به دلیل مشکلات اداری ناچار به ترک استان شوند

مدیرعامل شرکت کویرتایر : تولیدتایر رینگ ۱۹و۲۰ کاملا در انحصار شرکت کویرتایر است

تنها یک درصد صنوف در شهرک صنوف آلاینده مستقر شده است

ایرنا - استاندار خراسان  جنوبی گفت: تاکید 
ما در استان بر کادرسازی است و تاکنون 
جنوبی  خراسان  اجرایی  دستگاه های  برای 
نیز از نیروهای بومی استفاده کرده ایم. جواد 
بزرگداشت روز تشکل  قناعت در همایش 
اشاره  با  اجتماعی  های  مشارکت  و  ها 
سازمان های  و  تشکل ها  خواسته های  به 
مردم نهاد گفت: یکی از ضعف ها و اشکالات 
ادارات و سازمان های استان توجه نکردن به 
کادرسازی است که باید در اولویت قرار گیرد.
وی افزود: تلاش خواهیم کرد با کادرسازی، 
استاندار بعدی این استان نیز بومی انتخاب 

شود به شرطی که اختلاف ها بیشتر نشود.
لحاظ  به  استان  این  داد:  ادامه  استاندار 
تعداد سازمان های مردم نهاد و تشکل های 
غیردولتی و فعالیت آنها، رتبه چهارم کشور 
را دارد که نشان دهنده فرهنگ غنی، شور 
امور داوطلبانه و  به  و علاقه مردم منطقه 
اتفاقات  گفت:  قناعت  است.  خیرخواهانه 
ناگواری در زمان سیل، زلزله، کرونا و سایر 
حوادث سبب افزایش مشکلات مردم شد 
برای  غیردولتی  تشکل های  و  اما سمن ها 
کاهش این مشکلات به میدان آمدند که این 
تلاش ها  قابل قدردانی است. استاندار افزود: 
بسیج مستضعفین نهادی فعال در مشارکت 
اجتماعی مردم کشور است که نمونه آن را 
در کمتر کشوری می توان دید، اقدام سمن ها 
نیز بسیجی وار، داوطلبانه و خیرخواهانه است. 
وی افزود: انتظار داریم سازمان های مردم نهاد 
از  استان  مهم  اولویت های  به  تشکل ها  و 
جمله راه آهن، راه، آب و بهداشت و درمان 
به دور از منافع سیاسی توجه ویژه و مشارکت 
فعال داشته باشند. وی بیان کرد: دفتر امور 
اجتماعی و فرهنگی استانداری باید نظارت 
بر سمن ها و تشکل ها را افزایش دهد تا هر 
کدام از آنها در حوزه تخصصی خود فعالیت 

داشته باشند.
قناعت با تاکید بر لزوم هم افزایی بین سمن ها 
و تشکل های استان افزود: همچنین برخی از 
دستگاه های اجرایی با سمن ها تعامل ندارند 
که هم افزایی و تعامل بین این دو مجموعه 
ضروری است. وی گفت: برای رفع موانع 
قانونی سمن ها و تشکل ها از معاونت سیاسی، 
می خواهیم  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی 
به طور ویژه ورود کند، از طرفی فعالان این 
خود  تعاملات  و  ارتباطات  باید  سازمان ها 
بیشتر  استانداری  اجتماعی  امور  دفتر  با  را 
کنند. استاندار خراسان جنوبی در ارتباط با 

درخواست سمن ها برای تامین زمین گفت: 
در برخی شهرهای استان محدودیت تامین 
کار  این  مناطق  برخی  در  اما  داریم  زمین 

شدنی است. 

تشکل های غیردولتی 
حلقه وصل مردم و دولت هستند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
تشکل های  گفت:  هم  جنوبی  خراسان 
غیردولتی حلقه وصل میان مردم و دولت 
هستند و باید از توان و ظرفیت آنها برای حل 

مشکلات جامعه استفاده کرد. سید محمدرضا 
مردم نهاد  سازمان های  نقش  افزود:  طالبی 
)سمن ( در حل مشکلات جامعه باید نقش 
وی  باشد.  اساسی  و  زیربنایی  پررنگ، 
گفت: سازمان های مردم نهاد و تشکل های 
غیردولتی دارای مجوز و اهداف، بهترین و 
موثرترین نقش را می توانند در این زمینه و 

مسائل اجتماعی جامعه داشته باشند.
فرهنگی  و  اجتماعی  امور  دفتر  مدیرکل 
استانداری هم در این همایش گفت: براساس 
اصل ۴۴ قانون اساسی، مشارکت ها و توسعه 
مردم نهاد  سازمان های  وسیله  به  اجتماعی 
ظرفیت  این  از  باید  که  است  امکان پذیر 
نهایت استفاده را برد. حسین رضا نخعی با 
بیان اینکه هرجا مردم حضور داشتند موفق تر 
عمل کرده ایم افزود: تلاش داریم به صورت 
هدفمند و برنامه ریزی شده پیش برویم و از 
موازی کاری بین سازمان های مردم نهاد و 

تشکل ها پرهیز شود.
فرهنگی  و  اجتماعی  امور  دفتر  معاون 

استانداری هم یکی از معیارهای مهم توسعه 
مردم نهاد  سازمان های  را  کشور  اجتماعی 
دانست و گفت: در سال های اخیر با شیوع 
کرونا شاهد اقدامات موفقی از جانب تشکل ها 

و سمن ها بودیم.
مژگان شریفی با اشاره به ثبت ۴۲۹ سازمان 
بیان  جنوبی  خراسان  استان  در  مردم نهاد 
کرد: از این تعداد ۲۶۲ سمن از استانداری و 
فرمانداری های تابعه مجوز گرفته که بیرجند و 
قاین بیشترین سهم را به خود اختصاص داده 
است. وی گفت: همچنین در حوزه جوانان 

۶۶ سازمان مردم نهاد فعالیت دارد که پروانه 
فعالیت این سازمان ها با امضای استاندار صادر 
می شود. وی با اشاره به فعالیت ۱۰۱ سازمان 
مردم نهاد در حوزه بهزیستی افزود: براساس 
کشور،  وزارت  اجتماعی  رصد  آمار  آخرین 
میانگین مشارکت سازمانی در کشور ۷۳.۸ 
درصد اما در خراسان جنوبی ۸۳.۵ و بالاتر 
از کشور است. وی تصریح کرد: با مروری 
بر کارنامه درخشان سازمان های مردم نهاد به 
این نتیجه می رسیم که این سمن ها اعم از 
دولتی و غیردولتی توانسته اند گام های خوب 
و موثری در زمینه دستیابی به اهداف بردارند.
شریفی گفت: امید است با حمایت مدیران 
و روسای دستگاه های اجرایی، زمینه فعالیت 
اهداف  تحقق  در  مردم نهاد  سازمان های 
توسعه اجتماعی فراهم شود. وی با اعلام 
اینکه در زمینه تخصصی سازی، شبکه سازی، 
توانمندسازی سازمان های مردم  آموزش و 
افزود:  هستیم  برنامه ریزی  حال  در  نهاد 
پویش های مردمی به همت سمن ها در زمان 

بحران کرونا برای دعوت به آرامش و در خانه  
مجازی  شبکه های  طریق  از  مردم  ماندن 

راه اندازی شد که بسیار تاثیرگذار بود.

درخواست از مدیران برای 
نگه داشت خیرین در استان

خراسان  سلامت  خیرین  مجمع  رئیس 
جنوبی هم گفت: درخواست داریم مدیران 
دستگاه های اجرایی به نحوی برنامه ریزی 
کنند تا فرد خیر به دلیل مشکلات اداری 
محمود  سید  نشود.  استان  ترک  به  ناچار 
حسینی افزود: این مجمع از سال ۱۳۸۹ به 
منظور تدابیر انسان دوستانه مبنی بر جلب و 
جذب مشارکت های همگانی و کمک های 
خیرین در توسعه اجتماعی به عنوان یک 
سازمان مردم نهاد راه اندازی شد. وی گفت: 
به  موفق  تاکنون  سلامت  خیرین  مجمع 
اجرای ۸۴ پروژه خیرساز به مساحت بیش 
از ۴۰ هزار مترمربع در استان خراسان جنوبی 
شده است. وی بیان کرد: احداث بیمارستان 
ایرانمهر بیرجند برای درمان بیماران سرطانی، 
خانه های  سلامت،  جامع  خدمات  مراکز 
از  اورژانس جاده ای  پایگاه های  و  بهداشت 
جمله این پروژه ها است. وی با اشاره به اینکه 
شهرستان  در ۱۱  سلامت  خیرین  مجمع 
استان شعبه دارد اظهار داشت: برای افتتاح 
مانند  استان  در  خیرساز  پروژه های  برخی 
اورژانس های شهری یا روستایی مشکلاتی 
و  پیگیری  داریم  دارد که درخواست  وجود 

رفع شود.
نماینده سازمانهای مردم نهاد استان هم در این 
همایش با اشاره به دوران شیوع کرونا و نقش 
زمینه، گفت: سازمان های  این  سمن ها در 
مردم نهاد بعد از اینکه مقام معظم رهبری 
هرچه  کردند،  مطرح  را  مومنانه  رزمایش 
داشتند به میدان آورده  و برنامه های مختلفی 
را در دستور کار قرار دادند. سید مصطفی 
حسینی افزود: چارچوب مند و قانونمندترین  
سازمان های مردم نهاد را در خراسان جنوبی 
داریم که با موضوعات مختلف شکل گرفته 
و با روی کار آمدن دولت سیزدهم به سمت 
تخصصی و موضوعی شدن گام  برداشته اند.

وی با تاکید بر اینکه در خراسان جنوبی نیاز 
به تشکل های اجتماعی داریم اظهار داشت: 
تشکل هایی با موضوعات کشاورزی و آب 
باید در استان ایجاد شود تا توسعه اجتماعی با 
نگاه راهبردی و برنامه ریزی شده انجام شود. 
وی با تاکید بر لزوم توانمندسازی و حمایت از 

سمن های استان گفت: هر چه به این سمت 
برویم، اعتماد اجتماعی افزایش می یابد زیرا 
سرمایه اجتماعی لازمه اعتماد اجتماعی است، 
بنابراین افزایش مشارکت و سرمایه اجتماعی 
از مسیر سازمان های مردم نهاد می گذرد. وی 
سازمان های  جامع  قانون  امیدواریم  افزود: 
مردم نهاد هرچه سریعتر وارد مجلس شورای 
اسلامی زیرا سمن ها باید به سمت تخصصی 
شدن حرکت کنند. حسینی گفت: درخواست 
داریم از نگاه مشورتی سازمان های مردم نهاد 
در موضوعات مختلف استان استفاده شود و 
در جلسات استانداری حداقل یک نماینده از 

سمن ها حضور داشته باشد.
نماینده سازمان های مردم نهاد خراسان جنوبی 
در حوزه فرهنگی و اجتماعی هم گفت: در 
حال حاضر ۱۳ هزار نفر از بانوان استان در 
۲۶۰ کارگاه قالی بافی ستاد بازسازی عتبات 
عالیات مشارکت فعال دارند. موسی جوینده 
افزود: خراسان جنوبی جزو استان های پیشرو 
در کمک به بازسازی عتبات عالیات است و 
در این زمینه رتبه نخست کشور را دارد. وی 
بیان کرد: معتقدیم کارگاه های ستاد بازسازی 
عتبات عالیات مراکز فرهنگی بی بدیل است 
که از بروز بحران ها و موضوعات اجتماعی 
جلوگیری می کند و باید از این ظرفیت بهره  
بگیریم. وی گفت: در بخش عتبات عالیات 
اجتماعی  به عنوان کار مذهبی، فرهنگی، 
و اقتصادی، اگر قرار بود دولت کمک کند 
باید چند صد نفر کارمند داشت اما با توجه 
به اعتقادات مردم استان این مهم با کمترین 
تعداد و توسط خیرین مدیریت می شود بدون 

اینکه هزینه ای بر دولت تحمیل کند.
زائرسرای خراسان  به ساخت  اشاره  با  وی 
سال  داد:  ادامه  مقدس  مشهد  در  جنوبی 
۱۳۹۲ زمین برای ساخت زائرسراها توسط 
شهرداری مشهد به استان واگذار شد و این 
زائرسرا در ۹ طبقه با زیربنای ۶ هزار و ۵۰۰ 
پیش بینی  نفر  اسکان ۵۰۰  برای  مترمربع 
طبقه  سه  در  آن  اول  فاز  اکنون  که  شده 
در حال اجرا است. جوینده گفت: بر سر راه 
تشکل های مردمی اشکالات و موانعی وجود 
دارد که باید مسئولان دستگاه های اجرایی 
کنند.  مساعدت  و  زمینه همکاری  این  در 
وی عنوان کرد: انسجام لازم برای فعالیت 
استان  سازمان ها و تشکل های مردمی در 
وجود ندارد که باید در دستور کار قرار گیرد. 

از ۲۰ سازمان مردم نهاد و  این نشست  در 
تشکل خراسان جنوبی تجلیل و قدردانی شد.

این  سهم  کویرتایر  شرکت  مدیرعامل 
مجموعه در تولید و تامین تایر خودروهای 
کرد  ذکر  درصد  را ۶۵  بلند کشور  شاسی 
رینگ  تایرهای  تولید  و گفت: خوشبخانه 
به  است.  ما  انحصار   در  کاملا  ۱۹و۲۰ 
کویرتایر؛  شرکت  عمومی  روابط  گزارش 
اینکه   بیان  با  زینلی  حسین  محمد  سید 

نیاز کشور به انواع تایر، سالانه ۳۰ میلیون 
حلقه به وزن تقریبی  ۴۰۰ هزار تن است ، 
اظهار کرد: در تولید تایرهای سبک رینگ 
و  پراید،پژو  خودروهای  به  ۱۳تا۱۵مربوط 
رسیده  خودکفایی  به  کاملا  کشور  سمند، 
است. وی افزود: در تولید تایرهای شاسی 
به خودروهای  بلند رینگ ۱۶تا۲۰ مربوط 

 ۲ حدود  کشور  سالانه  نیاز  بلند  شاسی 
میلیون و ۷۰۰ هزار حلقه است که از این 
میزان یک میلیون و ۷۰۰ هزار حلقه توسط 
تولیدات داخلی تامین می شود. با توجه به 
اجرای طرح توسعه ۱۵ هزار تنی که  به 
امید خدا در ماه های آینده افتتاح می شود 
قادر خواهیم بود بخش اعظم نیاز کشور به 

واردات تایرهای شاسی بلند را تامین و ایران 
اسلامی را در این زمینه خودکفا نماییم.

اینکه  بیان  با  مدیرعامل شرکت کویرتایر 
تولید  آمادگی  فراهم شود  زمینه لازم  اگر 
همه سایزهای تایر را داریم، تاکیدکرد: اگر 
صنعت لاستیک کشور مورد حمایت قرار 
نیاز کشور را تامین خواهیم  گیرد نه تنها 

کرد بلکه قادر خواهیم بود مازاد تولید را به 
کشورهای دیگر  صادرکنیم. زینلی نوید داد: 
با اجرایی شدن برنامه های توسعه کویرتایر 
که مربوط به تولید تایرهای غول پیکر و 
بزرگ دامپتراک و معدنی و راهسازی است 
می توانیم  بخش اعظمی از نیاز کشور به 

این گروه تایرها را  تامین نماییم.

۲ هزار واحد صنفی باید در شهرک صنوف 
آلاینده بیرجند مستقر شود، اما به دلیل نبود 
زیر ساخت های کافی، تاکنون تنها ۲۰ صنف 
در این شهرک مستقر شده اند. بخشی معاون 
امور عمرانی فرمانداری بیرجند گفت: در پی 
سفر اخیر رئیس جمهور به استان مبلغ ۳۸ 
میلیارد تومان برای شهرک صنوف آلاینده 
است  قرار  که  گرفته شده  نظر  در  بیرجند 
شبکه برق مجموعه با این اعتبار اصلاح و 
ساماندهی شود. در این بین تعداد زیادی از 
صنوف از وضعیت برق رسانی و هزینه های 
سنگین اجرای برق در ملک خود از جمله 
این  در  مندند؛  کابل گلایه  و  کنتور  خرید 
فرمانداری  عمرانی  امور  معاون  خصوص 
بیرجند بیان کرد: با اصلاح شبکه بدون شک 
هزینه های زیادی از دوش صنوف برداشته 

از جمله آن خرید کمتر کابل  می شود که 
خواهد بود. بخشی گفت: هم اکنون شبکه 
آب در کل مجموعه اجرا شده است و بالغ 

بر ۵۰۰ امتیاز آب در این مجموعه خریداری 
شده است. وی با اشاره به اینکه هم اکنون 
قدیم  جاده  از  دسترسی  مسیر  یک  تنها 

وجود  این شهرک  به  آباد  حاجی  روستای 
دارد، اظهار کرد: هم اکنون برنامه ریزی کرده 
ایم که ۳ مسیر دسترسی برای این شهرک 

بلوار  از  در نظر بگیریم که یک مسیر آن 
از  پیامبر اعظم )ص( و ۲ مسیر دیگر آن 
کمربندی های شرقی و غربی باشد. بخشی با 

بیان اینکه پیش بینی شده برای اجرای طرح 
آلاینده  به شهرک صنوف  جاده دسترسی 
به ۷۵ میلیارد تومان نیاز داریم تصریح کرد: 
بعد از تصویب این طرح در شورای ترافیک 
استان به دنبال تعیین اعتبار برای این طرح 
خواهیم بود. معاون امور عمرانی فرمانداری 
بیرجند عنوان کرد: هم اکنون هزار نفر پروانه 
ساخت و ساز را دریافت کرده اند و نیاز است 
برای پیشرفت روند کاری این شهرک هرچه 
زودتر صنوف اقدام به دریافت پروانه ساخت 
و ساز کنند. بخشی با بیان اینکه هم اکنون 
۷۰ درصد آماده سازی معابر و جدول کشی 
است  شده  انجام  آلاینده  صنوف  شهرک 
اصلی  خیابان های  از  تعدادی  کرد:  اظهار 
این شهرک نیز آسفالت شده، اما اکنون به 
دلیل حفاری برای ایجاد شبکه های برق به 

این شهرک انجام آسفالت خیابان ها به تأخیر 
افتاده است و دیگر از صنوف هزینه ای برای 

انجام آسفالت دریافت نمی شود.

نیاز صنوف به برق صنعتی

بیرجندی  تراشکاران  از  یکی  نژاد،  کامران 
گفت: هم اکنون ساخت کارگاهم به پایان 
رسیده است، اما هم اکنون با توجه به آنکه 
در پروانه تراشکاری من تولیدی ذکر شده 
است، برق اعطا شده به من، برق تجاری 
است. وی گفت: مکاتبات زیادی با اداره برق 
داشته ایم تا بتوانیم برق صنعتی بگیریم، اما 
هنوز به نتیجه ای نرسیده ایم. بخشی در این 
خصوص گفت: پیگیری های لازم را با اداره 
برق خواهیم داشت تا بتوانیم این مشکل را 

برای صنوف برطرف کنیم.

دوشنبه ۲۴ مرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۶۶

روز بدون فوتی کرونایی در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته مورد جدیدی از فوت کرونایی در استان ثبت نشد و تعداد جان باختگان کرونا در خراسان جنوبی همان هزار و ۴۷۷ نفر است. شریف زاده گفت: 
روز گذشته ۲۳۴ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۱۲۷ بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۷۶ مورد 

از بیرجند، ۲ مورد از خوسف، ۳ مورد از زیرکوه، یک مورد از سرایان، ۲ مورد از سربیشه، ۳۶ مورد از طبس، ۶ مورد از فردوس و یک مورد از نهبندان شناسایی شد.

اتمام ساخت ۲ مدرسه در چهکند
تا اوایل مهر امسال

و تجهیز مدارس  توسعه  نوسازی،  مدیرکل 
ساخت  اکنون  هم  گفت:  جنوبی  خراسان 
۲ مدرسه ۳ کلاسه در  منطقه مسکن مهر 
چهکند در دستور کار است که یکی از این 
مدارس برای دوره ابتدایی در نظر گرفته شده و 
امیدواریم با شروع سال تحصیلی این مدارس 
آماده افتتاح شود. چاوشان با بیان اینکه هم 
حاشیه  مناطق  در  آموزشی  فضای  اکنون 
شهر بیرجند و روستا های اطراف بسیار پایین 
است، افزود: روستای چهکند نیز نیاز مبرمی 
به مدرسه متوسطه دوره دوم دارد که امیدواریم 
در آینده بتوانیم ساخت این مدرسه را در دستور 

کار قرار بدهیم.

اجرا نشدن ۱۶ حکم تخلف زمین 
خواری و تغییر کاربری غیرقانونی اراضی

فرمانداران شهرستان های قاین، طبس و خوسف 
موظف به پیگیری اجرای ۱۶ حکم تخلف در 
حوزه زمین خواری و تغییر کاربری غیرقانونی 
اراضی کشاورزی شدند. معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار در کارگروه پیشگیری و مقابله با 
زمین خواری، تغییر کاربری غیرقانونی اراضی و 
ساخت و ساز های غیر مجاز استان گفت: زمین 
خواری و تغییر کاربری غیرقانونی اراضی یکی 
از معضلاتی است که در سراسر کشور مطرح 
است، اما در خراسان جنوبی این مورد کمتر از 
استان های دیگر نمود دارد. عباس زاده افزود: 
در این جلسه که اولین کارگروه پیشگیری و 
مقابله با زمین خواری، تغییر کاربری غیرقانونی 
اراضی و ساخت و ساز های غیر مجاز در استان 
است گزارشات دستگاه های مختلف در مورد 
اراضی ملی در  اراضی کشاورزی و  مدیریت 
استان دریافت شد. وی بیان کرد: کانون هایی 
در استان وجود دارد که مورد تجاوز متصرفین 
است و زمین خواری یا تغییر کاربری غیرقانونی 
در آن ها صورت گرفته که تعدادی از آن ها به 
دادگاه ها معرفی شدند و رأی صادره در مورد 

آن ها اجرا شده است.

مأموران پلیس راه فردوس، 
کیف پول گمشده را به صاحبش 

بازگرداندند

رئیس پلیس راه استان گفت: مأموران پلیس 
راه شهرستان فردوس، یک کیف زنانه حاوی 
۶۲ میلیون و ۷۸۰ هزار ریال وجه نقد و یک 
گوشی تلفن هوشمند، متعلق به یک شهروند را 
پیدا کردند. سرهنگ رضایی افزود: این مأموران  
براساس شماره تلفنی که داخل آن وجود داشته 
با شهروند تماس گرفته و پس از شناسایی، 
خبر پیدایش کیف را به وی دادند. وی افزود: 
با توجه به اینکه صاحب کیف با خانواده اش در 
حال مسافرت به سمت جیرفت بود، از شنیدن 
پیدایش کیف پول خوشحال شده و پس از 
حضور در محل، محتویات آن به صورت کامل 

به این شهروند تحویل داده شد.

حوزه های علمیه برای تربیت 
نیروهای کارآمد فرهنگی تلاش کند

خراسان جنوبی  در  ولی فقیه  نماینده  مهر- 
اسلامی  جامعه  در  موجود  ناامیدی  گفت: 
بنابراین  ثمره جنگ های روانی دشمن بوده 
حوزه های علمیه باید نسبت به تربیت نیروهای 
کارآمد فرهنگی اقدام کند. آیت ا... سید علیرضا 
عبادی در دیدار با مدیران حوزه های علمیه 
کار  بودن  به عظیم  اشاره  با  خراسان جنوبی 
سال  از ۲۰۰  استعمار  کرد:  اظهار  فرهنگی، 
قبل که پا به کشورهای اسلامی گذاشته برای 
ضربه زدن به اسلام از هیچ کاری فروگذار 
نکرده است. وی با اشاره به اینکه هیچ کاری 
به عظمت تربیت نیروی انسانی نیست، گفت: 
حوزه های علمیه از نظر کمی و کیفی در مورد 

نیروی انسانی توجه داشته باشد.

تامین زیرساخت برق اراضی 
مسکن ملی شهرستان بیرجند

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
در حاشیه بازدید استاندار از پروژه تامین برق 
و  زعفرانیه  در  واقع  مسکن  ملی  نهضت 
همچنین سایت ۲۷ هکتاری شهرستان بیرجند 
اظهار کرد: همزمان با آغاز طرح نهضت ملی 
مسکن در دولت سیزدهم و به منظور تسریع 
پروژه  واحدها،  این  سازی  آماده  عملیات  در 
تامین زیر ساخت برق این اراضی در دستور کار 
شرکت توزیع برق استان قرار گرفت و در ۸ فاز 
واقع در سایت زعفرانیه و ۲۷ هکتاری بیرجند 
انجام شد. به گزارش روابط عمومی شرکت 
جنوبی؛  خراسان  استان  برق  نیروی  توزیع 
مهدی دادگر اعتبار لازم برای این پروژه ها 
را حدود ۱۵۰ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: 
برای اجرای عملیات تامین زیر ساخت های 
برق نهضت ملی مسکن سایت های مذکور، 
۷.۵ کیلومتر شبکه فشارمتوسط،  ۴.۵کیلومتر 
شبکه فشار ضعیف و ۱۴ ترانس احداث شده 
است. دادگر به انجام این پروژه ها در سایر 
شهرستان های استان نیز اشاره و افزود: در 
شهرستان طبس نیز تامین برق نهضت ملی 
مسکن در ۱۰ فاز و با احداث ۵ کیلومتر شبکه 
فشار متوسط، ۱۶ کیلومتر شبکه فشار ضعیف 

و ۱۹ ترانس به بهره برداری می رسد.

کلاهبرداری با ترفند کمک
برای ساخت مسکن محرومان 

رئیس پلیس فتا استان در خصوص طراحی 
صفحات فیشینگ با ترفند خالی کردن حساب 
مسکن  ساخت  برای  کمک  بهانه  به  افراد 
محرومان هشدار داد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ “قدرت الوانی” در خصوص 
این خبر اظهار کرد: مجرمان فضای سایبر با 
انتشار تصاویری از خانه و زندگی افراد نیازمند 
سعی در سوء استفاده از احساسات پاک کاربران 
فضای مجازی به بهانه کمک برای ساخت 
منزل برای آنها و کلاهبرداری از شهروندان 
می نمایند. سرهنگ الوانی به شهروندان توصیه 
نمود: چنانچه قصد کمک برای ساخت منزل 
نیازمندان را دارند وجه مورد نظر خودشان را 
به حسابهای معتبر که از طریق رسانه ملی 
معرفی می گردد، واریز نمایند و از واریز وجه به 
شماره حساب و شماره کارت هایی که توسط 
افراد ناشناس در کانال ها و گروه های فضای 

مجازی معرفی می گردد ، جدا خو داری کنند.

افزایش ۴۴ درصدی پذیرش 
دانشگاه فرهنگیان در خراسان جنوبی

مدیر کل آموزش و پرورش گفت: سه پردیس 
دانشگاه فرهنگیان در استان خراسان جنوبی 
در شهرستان های بیرجند و فردوس فعالیت 
می کند. موسوی نژاد با بیان اینکه در سال 
تحصیلی گذشته ۳۴۸ دانشجو در پردیس های 
دانشگاه فرهنگیان خراسان جنوبی پذیرش 
رو  پیش  در سال تحصیلی  اند، گفت:  شده 
۵۰۰ دانشجوی جدید در پردیس های دانشگاه 
فرهنگیان استان پذیرش می شوند که نسبت 
به سال گذشته رشد ۴۴ درصدی داشته است.

بهره برداری از ۶ معدن جدید در استان

رئیس سازمان صمت استان گفت: معدن آفاق 
طبس با ماده معدنی خاک صنعتی در طبس، 
معدن ربیع با ماده معدنی کلسیت در نیمبلوک، 
ماده معدنی روی،  با  آباد  قلعه معدن عشق 
معدن سام با ۲ ماده معدنی مرمر و دولومیت در 
بخش مرکزی طبس، معدن اولنَگ گزیک با 
ماده معدنی گرانیت و معدن سنگ لاشه برک 
در بخش شوسف از جمله معادن راه اندازی 
شده است. جرجانی مجموع ذخایر قطعی این 
معادن را ۴ میلیون ۲۳۳ هزار و ۴۰۰ تن عنوان 
کرد و گفت: از این معادن سالانه ۶۲ هزار ۵۱۵ 

تن ماده معدنی استخراج می شود.

*  معاون توسعه مشارکت های مردمی 
کمیته امداد امام خمینی )ره( استان گفت: 
هزار  امسال۲۳۶  محرم  اول  دهه  در 
میلیارد  ارزش ۹۶  به  گرم  وعده غذای 
سبد  تعداد ۸۱۰  و  ریال  و ۶۸۲میلیون 
غذایی به ارزش ۲ میلیارد و ۸۰۷ میلیون 
ریال تهیه و بین نیازمندان استان توزیع 

گردیده است.
* سردار ناصر فرشید فرمانده انتظامی 
استان از کشف ۱۱۹ کیلو و ۵۰۰ گرم از 
یک سواری پژو ۴۰۵ در شهرستان قاین 
خبر داد و گفت: در این رابطه یک خودرو 

توقیف و یک متهم دستگیر شد. 
* سرهنگ جواد عباسی جانشین فرمانده 
انتظامی طبس گفت: مأموران انتظامي 
این شهرستان در بازرسي از یک وانت 
نیسان یک تن و ۶۸۰ کیلوگرم تخم مرغ 
غیر مجاز و فاقد مجوز بهداشتی به ارزش 

۶۷۰ میلیون ریال کشف کردند. 
* مسئول میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی سربیشه گفت: حوله بافی به 
روستای مرزی ماهیرود رسید هم اکنون 
در روستای مرزی ماهیرود برگزاری دوره 
قرار  کار  دستور  در  حوله بافی  آموزش 
گرفته که در پایان مرداد ماه  این دوره 
با حضور ۱۵ نفر هنرآموز برگزار می شود . 
حمایتی  خدمات  شرکت  سرپرست   *
از  گفت:  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
ابتدای امسال تاکنون حدود ۱۹ هزار و 
سامانه  در  کشاورزی  کود  حواله    ۹۳۲
استان  در  کودی  مواد  پایش  و  کنترل 

صادر شده است.
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امام صادق علیه  السلام فرمودند:
هُ أنَْ یکَُونَ عَلی مَوائدِِ النُّورِ یوَْمَ  القِْیامَةِ فلَیْکَُنْ منِْ زُوّارِ الحُْسَینِْ بنِْ عَلیٍِّ علیهماالسلام مَنْ سَرَّ
هرکس دوست دارد روز قیامت، بر سر سفره  های نور بنشیند، باید از زائران امام حسـین 

علیه  السلام باشد.  )وسائل  الشیعه، ج 10، ص 330( 

برخی دستاوردهای  انقلاب
 شبیه معجزه است

ر

حصول توافق در وین تا یک هفته 
آینده ممکن است

گفت:  انار  و  رفسنجان  مردم  نماینده 
نیم  در  اسلامی  دستاوردهای جمهوری 
قرن گذشته قابل شمارش نیست و برخی 
از آنها شبیه معجزه است. جلالی افزود: 
خدا را شاکریم که ۴۴ سالگی انقلاب را 
سپری کردیم و عمر جمهوری اسلامی 
شود.  می  نزدیک  خود  سالگی   ۵۰ به 
این  در  دستاوردهای جمهوری اسلامی 
برخی  نیست.  شمارش  قابل  قرن  نیم 
برای  و  معجزه  شبیه  دستاوردها  آن  از 
خودمان هم ناشناخته است. وی تصریح 
کرد: امروز کشورهای بسیاری چشم به 
ایران اسلامی به عنوان یک کشور مقتدر، 
ظلم ستیز، عدالت گستر و پناه محرومان و 
مستضعفان جهان دوخته اند و نقشه جدید 
جهان در حال شکل گیری است که در 
آن خبری از رژیم غاصب کودک کش 
اسرائیل نیست و آمریکا دیگر کلانتر و 

کدخدای دنیا نخواهد بود.

روسیه  دائم  نماینده  اولیانوف،  میخائیل 
در  وین  در  بین المللی  سازمان های  نزد 
گفت وگو با خبرگزاری تاس درباره روند 
صورت  در  کرد:  اظهار  وین  مذاکرات 
پیشرفت مطلوب اوضاع، حصول توافق 
جامع  برنامه  احیای  درخصوص  نهایی 
آینده  هفته  تا  )برجام(  مشترک  اقدام 
ممکن است. وی ادامه داد: البته، این در 
شرایطی ممکن است که تمام طرف های 
ای  هسته  مذاکرات   در  شرکت کننده 
وین با نسخه پیش نویسی که از سوی 
در هشتم  اروپا  اتحادیه  هماهنگ کننده 
اوت ارائه شد، موافقت کنند. اکنون باید 

منتظر هفته آینده باشیم.

خضریان، نماینده مجلس در توییتی به 
احیای  توافق  نویس  پیش  از  جزئیاتی 
جبهه  نماینده  است.  پرداخته  برجام 
پایداری نوشته است: با توجه به آخرین 
از  مذاکرات وین،  گزارش های دریافتی 
متاسفانه پیش نویس توافق  احیای برجام 
همچنان با سیاست قطعی کشور فاصله 
به  داد:  ادامه  نماینده  این  دارد.  زیادی 
طوری که در متن همچنان سخنرانی 

رئیس جمهور آمریکا به عنوان تضمین 
قرار گرفته و راستی آزمایی رفع تحریم نیز 
به جای ایران، به آمریکا سپرده شده است! 
ضمن اینکه ضروریات حداقلی یک  توافق 
خوب همچون لغو تحریم های نفتی و 
بانکی، مختومه شدن پرونده های مسائل 
انرژی  بین المللی  آژانس  در  باقی مانده 
اتمی،  تبدیل ارز حاصل از  فروش نفت 
به ارز مورد نیاز و شناسایی مشتری برای 

برقراری روابط بدون مشکل تجاری و 
 اقتصادی نیز در پیش نویس حل نشده 
است. خضریان در ادامه نوشت: یکی از 
خطراتی که موجب عدم اتمام مذاکرات 
و امتیازگیری  غرب در آینده از ایران در 
همچون  هسته ای  از  فراتر  موضوعات 
رفع  منطقه ای می شود، عدم  و  دفاعی 
موضوع تحریمی FTO  در توافق و حواله 

دادن آن به پس از توافق است. 

لذا تعیین هر ضرب الاجلی برای توافق 
پذیرش  مورد  مسائل  این  رفع  بدون 

نیست.

واقعیت  گفت:  اصولگرا  فعال سیاسی   
این است آمریکایی ها در دو دهه گذشته 
بارها گفته اند که ایران تروریست است و 
اتهامات خیالی و واهی را به ایران نسبت 
داده اند. حالا این که می گویند ایران قصد 
جدیدی  مسئله  داشته،  را  بولتون  ترور 

نیست و نباید این موضوع را به بحث 
برجام ارتباط داد. کوشکی افزود: موضع 
آمریکایی ها  است؛  مشخص  آمریکا 
داوطلبانه  صورت  به  آنها  می گویند 
تعهدات برجامی را اجرا می کنند و هر 
زمان که خواستند اجرا نمی کنند اما ایران 

باید صورت اجباری این توافق را اجرا کند 
و می گویند هیچ امتیازی هم برای احیای 
برجام به ایران نمی دهیم. وی اضافه کرد: 
وقتی آمریکایی ها هیچ تضمینی برای 
تحقق مطالبات ایران نمی دهند، برجام 

چه فایده ای دارد؟ هیچ. 

صدیف بدری، نماینده اردبیل در مجلس 
فشار  در  مردم  گفت:  اسلامی  شورای 
هستند و کم کم دیگر به نمایندگان اعتماد 
نمی کنند، می گویند انگار مجلس در 
مقابل دولت کوتاه می آید و از حق و حقوق 
مردم دفاع نمی کند. وی اضافه کرد: گلایه 

های مردم از وضعیت معیشتی، گرانی 
کالاها و نبود برخی داروها به خصوص 
برای بیماری های خاص و شربت های 
آنتی بیوتیک کودکان زیاد شده است که 
لازم است این موارد در جلسه مجلس با 
دولت مطرح شود. وی با بیان اینکه مردم 

در فشار هستند، گفت: کم کم اعتماد مردم 
به نمایندگان در حال کم شدن است. به 
ما می گویند که شما به عنوان نماینده 
مردم باید مدافع حق و حقوق ما باشید اما 
احساس می کنیم مجلس در مقابل دولت 

کوتاه می آید. 

دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین گفت: 
آن  با  ردصلاحیت لاریجانی مخصوصاً 
دلایلی که شورای نگهبان آورد چیز عجیبی 
است. اینکه شورای نگهبان در پاسخ بگوید 
رای ما مخفی است و آقایانی که رای دادند 
اعلام  و  نمی گویند  را  رای شان  دلایل 
نمی کنند درست نیست. آقایان باید حداقل 
دلایل رای خود را بگویند که به این دلیل 

فلانی صلاحیت ندارد یا دارد. باهنر، درباره 
عملکرد دولت نیز گفت: من چند کار دولت 
آقای رئیسی را خیلی موفق می دانم؛ یکی 
مساله کرونا است. البته کرونا در جهان یک 
نقطه شروع، اوج و حضیض داشت و این 
را قبول داریم. ولی زمانی که  رئیسی آمد 
کشتارهای کرونا در شبانه روز به ۵۰۰ یا ۶۰۰ 
نفر می رسید و اخیرا به صفر هم رسید. وی 

اضافه کرد: ما نمی توانیم یک مجلسی باشیم 
و حتما دو مجلس می خواهیم. یک مجلس 
می خواهیم که فقط دغدغه منافع ملی 
داشته باشد یعنی اگر منافع شخصی، صنفی 
و منطقه ای و غیره پیش آمد، منافع ملی باید 
بر همه اینها رجحان پیدا کند در حالی که 
امروز اینطور نیست. نمایندگان قبل از هر 

چیز نماینده منطقه و صنف خود هستند. 

پیش نویس توافق  احیای برجام با  سیاست کشور فاصله زیادی دارد

کوشکی: اتهام زنی های اخیر آمریکا، به مذاکرات ربطی ندارد

نماینده مجلس: مردم در فشار هستند و به نمایندگان اعتماد نمی کنند

رد صلاحیت لاریجانی مخصوصاً با آن دلایل، چیز عجیبی بود
پیشنهاد افزایش حقوق کارکنان 

و  بازنشستگان کشوری

ایرنا نوشت:سازمان های “امور اداری و استخدامی” 
و “برنامه و بودجه” در پیشنهادی مشترک، الگوی 
جدیدی از افزایش حقوق و مستمری کارمندان و 
بازنشستگان را برای بررسی و اتخاذ تصمیم به 
دولت ارائه کرده اند. این پیشنهاد با هدف بهبود 
بازنشستگان  و  به معیشت کارمندان  و کمک 
کشوری و لشکری و ارتقای قدرت خرید آنها به 
دولت ارائه شده و در روزهای آینده روال قانونی 

تایید آن طی خواهد شد.

مقصر ریزش متروپل چه کسانی هستند؟

کوچی، رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: از 
نظر کمیسیون در کنار مالک ساختمان متروپل، 
شهرداری آبادان و سازمان نظام مهندسی بیشترین 
تخلف را داشته اند و دستگاه های ناظر نیز به وظایف 

خودشان به خوبی عمل نکرده اند. 

شرط حضور در اربعین، ثبت نام 
در سامانه سماح است

معاون عتبات سازمان حج و زیارت گفت: در پیش 
ثبت نام اربعین تا روز گذشته بیش از یک میلیون 
پانصد هزار نفر شرکت کردند و ثبت نام قطعی آغاز 
شده است. وی افزود: با توجه به لغو ویزا، برای 
اینکه هر شخص خودش را بیمه کند ثبت نام در 

سامانه سماح لازم و ضروری است.

پلاک شدن اتوبوس های برقی ایرانی 
کمتر از یک سال دیگر

مدیر طرح های کلان ستاد توسعه فناوری های 
حوزه فضایی و حمل و نقل پیشرفته معاونت 
علمی گفت: اتوبوس های برقی ایرانی کمتر از 
یک سال دیگر پلاک می شود. شهریار زینی با 
بیان اینکه مهم ترین موضوعی که اولویت ما 
در معاونت علمی است، استفاده از اتوبوس های 
برقی در حمل و نقل عمومی است، گفت: در حال 
حاضر اتوبوس های برقی آماده تولید است و با 
جلساتی که با وزارت کشور و اتحادیه اتوبوسرانی 
 ۵۰۰ حداقل  قرارداد  زودی  به  کردیم  برگزار 

دستگاه اتوبوس برقی را منعقد می کنیم.

مصوبه مجلس، بازگشت قیمت ها
 به شهریور ۱۴۰۰ است

رئیس مجلس در پاسخ به تذکر یکی از نمایندگان 
اظهار کرد: درخصوص قیمت ها، مصوبه مجلس 
سبد خانوار و کالابرگ است، همینطور بازگشت 
قیمت ها به شهریور ۱۴۰۰ و هیچ مصوبه ای هم 
در جلسه سران که بخواهد این قانون را لغو کند، 
وجود نداشته است. قالیباف همچنین در واکنش 
به بیانیه موسوی هم گفت: تعرض به قهرمانان 
ملی که پای جنایت کارانی همچون داعش را 
از سرزمین کوتاه کردند، خاک پاشیدن به آفتاب 
است که جز رسوایی برای تعرض کنندگان و 

حامیان آنها نتیجه ای ندارد.

تیم مذاکره کننده تیم معتقدی است؛ 
اجازه دهید کارشان را انجام دهند 

علی حاجی زاده، فرمانده هوافضای سپاه در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به سوال ایسنا که مذاکرات 
را  خوب  توافق  یک  است  جریان  در  برجامی 
چطور می بینید، گفت: این تیم، تیم معتقدی 
است و ما هم هیچ نظری نداریم، اجازه دهید 

کارشان را انجام دهند.  

مخالف برجام نیستم؛  نظرات  
رئیس جمهور و رهبری را اعلام کردم 

وزیر راه و شهرسازی درباره نظراتش در خصوص 
و  کرده  منتشر  مجازی  فضای  در  که  برجام 
حواشی زیادی را به دنبال داشته است، گفت:  ما 
هم توافق را قبول داریم و نوشتیم توافق مقتدر با 
نظرات آقای رئیس جمهور و مقام معظم رهبری 

صورت گیرد.

در موضوع ارز ۴۲۰۰ تومانی
 عجله کردیم

سعادتی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس گفت: اعتقاد بنده این است ما 
)مجلس و دولت( با هم وحدت و هدف مشترک 
در  مثلا  جاها  بعضی  در  اما  داریم  مقدسی  و 
موضوع ارز ۴۲۰۰ تومانی معتقدم که یک مقدار 
دیگری  بخش های  از  می شد  کردیم.  عجله 

شروع کنیم که به مردم کمتر فشار بیاید. 

نظام در برخورد با سران فتنه 
تجدید نظر کند

فلاحی، نماینده مردم همدان در مجلس شورای 
اسلامی  گفت: این روزها شهید همدانی مغضوب 
یکی از سران فتنه قرار گرفته که امیدواریم نظام 
اسلامی در برخورد با سران فتنه تجدید نظر کند 

و جلوی فتنه انگیزی  آنان را بگیرد.


